
 

OSMANLI’YA DÜŞMAN AMA  
CUMHURİYET DÜŞMANLARIYLA!

Anadolu Selçuklu 
Devleti yıkıldı, deva-

mında Osmanlı Devleti 
kuruldu. Osmanlı Devleti 

yıkıldı devamında Türkiye 
Cumhuriyeti kuruldu. Birinin 
varlığı diğerinin kuruluşuna 
zemin oluşturdu. Selçuklu’dan 
önce kurulan Türk devletlerini 
özbeöz atalarımız kurduğu 
gibi, Selçuklu’yu, Osmanlı’yı, 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran-

ların da hepsi özbeöz atalarımızdır. 
Bugün o atalarımız sayesinde 
bağımsız ve hür bir ülkede rahat 
nefes alabiliyoruz. Bu gerçek or-
tada iken, tarihte kurulan Türk 
devletleriyle günümüz Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kıyaslamak, taraf-
tar oluşturup kav-
gaya tutuşturmak 
büyük bir cehalet 
ve aymazlıktır. El-
bette Selçuklu’nun, 
Osmanlı’nın kendi 
dönemlerinde yö-
netim yanlışları ol-
muştur. O yanlışlara 
ek dönemin şartlarına ayak uydu-
ramamanın da etkisiyle varlıkları-
nı devam ettirememişlerdir. Bizim 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kıyamete 
kadar yaşatma ülkümüzde var 
olması gereken ise geçmişte yıkılan 
Türk devletlerinden ders çıkarmak 
olmalıdır. Olumlu yöndeki tüm mi-
raslarını yaşatacağız. Onların aziz 
emanetlerini her daim koruyacağız. 
Türkiye Cumhuriyeti sınırlarında 
yahut Kafkasya’da, Orta Doğu’da, 
Balkanlarda nereye gitseniz birçok 
yerde Selçuklu, Osmanlı eserleri 
hala mevcudiyetini korumaktadır. 
Böyle dünya tarihine yön vermiş 
bir medeniyete düşmanlık, Türkiye 
Cumhuriyeti’ne bağlılık ispatı değil-
dir. Kıyaslama bu değildir.

Türkiye’de birçok aymaz Os-
manlı-Cumhuriyet çatışması 
yaptırarak hem bizi mazimizden 
koparmaya hem de günümüzde 
gerçekleşen olaylara yönelik algı-
mızı zayıflatmaya çalışmaktadır. 
Her hâlükârda Osmanlı düşman-
ları da Cumhuriyet düşmanları 
da Türk milletine düşmanlıkta 
ortak zemindeler. Bugün üzerin-
de bulunduğumuz bu mukaddes 
topraklar bize Selçuklu, Osmanlı 
mirası iken; nasıl Selçuklu, Osmanlı 
düşmanlığı yapılıyor akıl alacak 
gibi değil. Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kuranlar; Selçuklu, Osmanlı mira-
sını emperyalizm elinden kurtarıp, 
Türk milletinin bağımsız yaşama-
sını sağladıysa nasıl Cumhuriyet 

düşmanlığı yapılabilir, mümkün 
mü böyle bir şey? Şimdi mesela 
İstanbul’da yaşayanlara sorsak, 
İstanbul’u fetheden Osmanlı Padi-
şahı Fatih Sultan Mehmet’e nasıl 
düşman olabilir, İstanbul’u iki kere 
işgalden kurtaran Atatürk’e nasıl 
düşman olabilir? Kaldı ki, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran Atatürk aynı 
zamanda bir Osmanlı subayıydı. 
Eğitimini, fikirlerini ve ideallerini 
bu topraklardan almıştı.

Tüm bu gerçekler ortada iken 
ve tarihi kopmaz bir bağımız var-
ken; Osmanlı-Cumhuriyet kavgası 
yaratmaya çalışanlar, birbirine 
düşman tarih üretmeye çalışanlar 
kime hizmet etmektedir?

Geçenlerde Now TV haber bül-
tenini sunan, çakma Fatih Portakal 
olmak için çabalayan, haber sunar-
ken kaşı gözü ayrı oynayan, tuhaf 
mimik hareketleriyle aklınca Tür-
kiye’nin muhalefetine sembol su-
nucu olmaya çalışan Selçuk Tepeli, 
“Ben Osmanlı torunu değilim. Os-
manlı’nın sömürdüğü yoksul Türk 
köylünün torunuyum.” demiş…  

Klasik bir CHP hizmetkârının 
basiretsiz tarih düşmanlığı… Os-
manlı düşmanı ama günümüzde 
de gerçek Türkiye Cumhuriyeti 

sevdalısı değil. Öyle 
olsa partisi CHP’nin 
Türkiye Cumhuriye-
ti’ni yıkmaya çalışan 
terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarıyla 
olan iş birliğini ve 
ittifakını sorgulardı. 
Adı Selçuk ama Sel-

çuklu’nun devamı Osmanlı’ya düş-
man. Oysa “Yoksul Türk köylünün 
torunuyum” diye tribünlere oyna-
yan Selçuk Tepeli, yerel seçimlerde 
ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
terör örgütü PKK’nın siyasi uzan-
tısı partilerle ittifak yapan CHP’nin 
başarısı için, ekranlarda zehirli mu-
halefet dilini çıldırmış gibi kullanı-
yordu. Bunlara düşman değil ama 
mirası bize kalmış Osmanlı’ya düş-
man… Ne uğruna CHP’nin takıntı 
ve saplantılarını tatmin etmek ve 
cumhuriyet değerlerini istismar 
alanını güçlendirmek uğruna.

Çakma Fatih Portakal olan Sel-
çuk Tepeli!

Osman Gazi, Orhan Gazi, Ya-
vuz Sultan Selim, Kanuni Sultan 
Süleyman, Fatih Sultan Mehmet, 
Abdülhamit ve diğer Osmanlı 
Padişahları ve onların bıraktığı 
miras senin düşmanın olmamalı… 
Asıl düşman günümüzde Türkiye 
Cumhuriyeti’ni yıkmaya çalışan 
ve sürekli iş birliği yaptığınız terör 
uzantılı zihniyet olmalıdır. Selçuk-
lu, Osmanlı ve onlardan önceki 
her Türk devleti, Türk milletinin 
tarihidir. Bu tarihin kanıtı ve bu mi-
rasın güvencesi de ilelebet Türkiye 
Cumhuriyeti’dir. Hadi dilini korkak 
alıştırmada bir haber programında 
da Atatürk, İstiklal Marşı, Türk 
bayrağı düşmanlığı yapan DEM’li 
belediyelere yönelik eleştiri getir 
ve “Ben CHP-DEM ittifakından de-
ğilim” de… Diyebilir misin?
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Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, va-
tandaşlara, trafikte acil geçiş korido-
ru oluşturarak ambulansların hasta-
ları en kısa sürede sağlık tesislerine 
ulaştırmasını sağlayan ‘fermuar 
sistemini’ benimseme ve uygulama 
çağrısında bulundu. Memişoğlu, 
“Fermuar sistemi, ambulansa yol 
vermek için trafiğin her iki şeridin-

deki araçların düzenli bir şekilde 
sağa ve sola çekilerek bir koridor 
oluşturmasına dayanan bir yöntem-
dir. Hastaneye ulaşma süresinin 
1 dakika kısalması, kaybı yüzde 7-10 
arasında azaltabiliyor” dedi. l 06

FERMUAR SİSTEMİYLE 
YAŞAMA YOL VER

VATANA iHANETTEN
SORUŞTURMA
Güney Kore’de polis, Devlet Başkanı Yoon 
Suk Yeol hakkında ‘sıkıyönetim ilan ede-
rek vatana ihanet ettiği’ suçlamasıyla so-

ruşturma başlattı. Yeol’un sıkıyönetim ilanının ardından, 
azli için Ulusal Meclise sunulan önerge yarın oylanacak. 
Savcılık da, hakkındaki soruşturma nedeniyle eski Sa-
vunma Bakanı Kim’e seyahat yasağı getirdi. l 11 ÖZGÜR ÖZEL  

YİNE YIRTTI

KADİM TÜRK  
ŞEHRİ HALEP

KADIR YILDIZ

UFUK AKAY
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ASGARİ ÜCRETTE
GERİ SAYIM

2025 yılında geçerli olacak 
yeni asgari ücreti belirle-
me çalışmalarında süreç 
başlıyor. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığındaki ilk 
toplantı 10 Aralık Salı günü 
yapılacak. 15 üyeden oluşan 

komisyonda, 5 üye hükümeti, 5 üye işçi tarafı 
Türk-İş’i, 5 üye de işveren tarafı TİSK’i temsil 
edecek. Türk-İş’in 5 üyesinden 4’ü işçilerden olu-
şacak. Yeni ücret ay sonunda belli olacak. l 05

HABERİ SAYFA 4’TE

MACRON’UN PROJESİ ÇÖKTÜ
Fransa’da iktidar 
ve muhalefet ara-
sında bütçe gö-
rüşmelerinde ya-
şanan anlaşmaz-
lıklar siyasi kriz 
çıkardı. Hükümet 
güvenoyu ala-
madı, Başbakan 

Barnier istifa etti. Fransa bu hafta 
sonu Notre Dame Katedrali’nin 
açılışında dünya liderlerini ağırla-
maya hazırlanırken ‘başbakansız’ 
kaldı. Devlet Başkanı Macron’un 
merkezci projesi çöktü.  l 10

FİYATI: 7.5 TL

İşte Süper Lig’in 6 biyonik  futbolcusu15

MILLI SAVUNMA BAKANLIĞI, SURIYE’DEKI 
GELIŞMELERIN YAKINDAN TAKIP EDILDIĞINI 
VE GEREKEN TÜM TEDBIRLERIN ALINDIĞINI 

AÇIKLADI. MSB, SURIYE'NIN TOPRAK 
BÜTÜNLÜĞÜ, TÜRKIYE VE BÖLGENIN 

GÜVENLIĞINE TEHDIT OLUŞTURAN PKK/
YPG TERÖR ÖRGÜTÜNÜN BÖLGEDEKI 

ISTIKRARSIZLIKTAN FAYDALANMASINA IZIN 
VERILMEYECEĞINI BILDIRDI. 

TÜM TEDBİRLER ALINDI BİR KEZ DAHA UYARIYORUZ
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Suriye’deki 
gelişmelerin yakından takip edildiğini be-

lirterek, bölgede istikrarın sürdürülmesine 
yönelik gerekli tüm tedbirlerin alındığını 
açıkladı. Bakanlık, yaşanan son gelişmelerin, 
muhalefetin talepleri ve rejimin bunları dik-
kate almaması nedeniyle uzun süredir çözü-
lemeyen ve Suriye'nin iç dinamiklerinden 
kaynaklanan sorunlar olduğunu kaydetti. 

MSB, “Suriye'nin kuzeyindeki harekât bölge-
lerinde yapılan mutabakatlara uyduğumuzu, 

muhataplarımızdan da uymalarını beklediğimi-
zi, Türkiye ve bölgenin güvenliğine yönelik ağır 
tehdit oluşturan PKK/YPG terör örgütünün 
bölgedeki istikrarsızlıktan faydalanmasına izin 
vermeyeceğimizi ve bölgedeki terör örgütleriy-
le mücadelede tutumumuzun net olduğunu  
bir kez daha vurguluyoruz” dedi.  l 09

HALEP TÜRK’TÜR
MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet 
Ulvi Yönter, Esad rejiminin verdiği 
sözleri tutmadığını belirterek, “Biz 
sınırlarımızın dibinde bir terör kori-
doruna izin vermeyiz. Doğacak boş-
luklardan istifade edecek hainlere 
asla müsaade etmeyiz. Halep'e bak-
tığımızda Gaziantep'i, Adana'yı görü-
rüz. Halep en az bizim kadar Türk'tür. 
Tel Rıfat özgürleştirildi, terör örgüt-
leri, katiller çıkarıldı. Münbiç de o 
günlere kavuşacak” dedi. l 09

Tel Rıfat’tan sonra Münbiç'in batısındaki işgal sahalarını 
kaybeden terör örgütü PKK/YPG ise, Suriye Milli Ordu-
su’nun kuşatmasını önlemek için ilçeyi askeri yönden tak-
viye ediyor, yeni cephe ve ikmal hatları açmaya çalışıyor. 
Teröristler, Fırat Nehri'nin doğusundan getirdikleri takviye-
lerle Suriye rejimi sahasında ilerleyerek yeni ikmal  
koridoru açarken, Münbiç'in güneyine konuşlanıyor. 

 PKK/YPG’DE BÜYÜK KORKU

MSB’DEN  
SURİYE VE PKK/YPG 

MESAJI:

Rejim karşıtı güçler Halep’i 72 saatte ele geçirdi, Suriye 
Milli Ordusu da Tel Rıfat’ı, PKK/YPG terör örgütünden 3 saatte temizledi. Esad rejimi

 karşıtı silahlı gruplar, dün de Hama kent merkezinin kontrolünü ele geçirdi. 
Rejim  ordusu, şehrin dışına çekilerek yeniden

 mevzilendiğini açıkladı.

ENFLASYONDA DÜŞÜŞ SÜRECEK

HABERİ SAYFA 4’TE
EN DÜŞÜK AYLIĞA ZAM SİNYALİ

YENİDOĞAN ÇETESİNDE
3 TUTUKLAMA DAHA
İstanbul’da bebek acil hastalarını önceden 
anlaştıkları özel hastanelerin yenidoğan üni-
telerine sevk edip ölümlerine neden oldukları 
ve haksız kazanç sağladıkları öne sürülen 47 
sanığın yargılandığı davada, mahkeme, tutuksuz 
yargılanan 3 sanığın tutuklanmasına, 4 sanık 
hakkında da tutuklamaya yönelik yakalama 
kararı çıkarılmasına karar verdi. Mehmet Gürül, 
Murat Mantuş ve Şeyhmus Çelik tutuklandı. l 06



161,5 METREKARELIK HEREKE HALISI HOLLANDA’YA UĞURLANDI

Osmanlı döneminde Hollanda’nın Lahey kentinde Uluslararası Adalet Divanı olarak hizmet veren Barış Sarayı’na hediye 
edilen Hereke halısı Aksaray’da restorasyonunun tamamlanmasının ardından tıra yüklendi. Osmanlı döneminde 

Hollanda’nın Lahey kentinde Uluslararası Adalet Divanı olarak hizmet veren Barış Sarayı’na hediye edilen Hereke halısının, 
Aksaray’da yaklaşık 1 yıl süren restorasyonu tamamlandı. Barış Sarayı’nın idaresini sağlayan Carnegie Vakfı ile Türkiye 
Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında 161,5 metrekare büyüklüğünde ve 700 kilogram 
ağırlığındaki Hereke halısı geçen yıl mayıs ayında Aksaray Müzesi’ne getirildi. Yapılan incelemelerin ve çalışmaların 

ardından halı, restorasyon işlemlerinin yapılacağı Sultanhanı ilçesine götürüldü. Burada, 8 kişilik ekipçe restorasyonu 
tamamlanan ve ahşaptan yapılan bir malzemeyle korumaya alınan halı, restorasyonunda görev alan ustalar tarafından 

tıra yüklendi. Tır daha sonra arkasından su dökülerek, Hollanda’ya uğurlandı. Sultanhanı Belediye Başkanı ve halı 
restorasyon uzmanı Fahri Solak, Sultanhanı ilçesinin “halı doktorlarının” yaşadığı yer olarak anıldığını söyledi.

İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi’n-
de görevli Doç. Dr. Serhat Tozburun 

ve ekibi, sindirim sistemi organların-
da yapısı bozulmuş, kanser ihtimali 
yüksek anormal dokuları kansere 
dönüşmeden yok etmek amacıyla cihaz 
geliştirdi. Doç. Dr. Tozburun ve ekibi, 
sindirim sistemi organlarında kanserli 
dokuların artmasından yola çıkarak 
2021 yılında proje başlattı. TÜBİTAK’ın 
desteklediği, Avrupa Araştırma Konseyi 
(ERC) Consolidator Grant çağrısı kap-
samında 1,6 milyon avro hibe desteği 
alan Clarisurge adlı proje kapsamında, 
endoskopi cihazının ucuna takılabile-
cek 1 santimetrelik başlık geliştirildi. 
Endoskopi işlemi sırasında sağlıklı 

dokuları anormal dokulardan ayırıp 
yok etmeyi amaçlayan başlığın, hayvan 
deneylerinde başarılı olduğu belirtildi. 
Doç. Dr. Serhat Tozburun, normalde 
endoskopi cihazlarının kanser öncesi 
anormal dokuların teşhisi ve tedavisin-
de tercih edilmediğini söyledi. Kendile-
rinin endoskopi cihazının ucuna takılan 
bir başlık geliştirdiklerini aktaran 
Tozburun, “Geliştirdiğimiz teknoloji 
endoskopi girişimleri esnasında teşhis 
ettikleri yüzeysel anormal dokuların 
hemen tedavi edilmesini sağlayacak bir 
teknoloji. Hekimler tarama endoskopisi 
yaparlarken kanser öncesi anormal 
dokuları tespit edebiliyorlar. Geliştirdiği-
miz teknoloji yüzeysel anormal dokuyu 

en iyi şekilde ve en düşük riskle tedavi 
etmeyi sağlayacak bir teknoloji” diye 
konuştu. Dokuz Eylül Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Bayram Yılmaz da projenin 
Türkiye’nin araştırma ekosistemine 
katkı sağlayacağını anlattı. 

Projenin sağlık teknolojilerinde 
yeni bir çağ başlatma potansiyeline 
sahip olduğunu belirten Yılmaz, “Alı-
nan hibe hem uluslararası alanda hem 
de Türkiye’de nitelikli araştırmaların 
desteklenmesi açısından büyük bir 
öneme sahiptir. Bu tür araştırmalar, 
hem ülkemizdeki bilim insanlarını 
uluslararası arenada daha görünür 
kılıyor hem de genç araştırmacılara 
ilham kaynağı oluyor” dedi.

Avrupa Araştırma 
Konseyinden 1,6 mil-
yon avro destek alan 
projede geliştirilen ve 
endoskopi cihazına ta-
kılan başlığın, hayvan 
deneylerinde başarı 
sağladığı belirtildi.

HAZRETI MEVLANA 
751. VUSLAT YILINDA 

AKM'DE ANILACAK
Hazreti Mevlana, 751. vuslat yılında 
Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) 

düzenlenecek etkinliklerle anılacak. 
AKM'den yapılan açıklamaya göre, 

"Şeb-i Arus Hz. Mevlana'nın 751. Vuslat 
Yıl Dönümü Özel Sema Mukabelesi" 10 
Aralık'ta Türk Telekom Opera Salonu'n-
da gerçekleştirilecek. Sema mukabe-

lesi, postnişin Fatih Çıtlak riyasetinde 
icra edilecek. Sanat yönetmenliğini Yüce 
Gümüş'ün üstlendiği etkinlikte, yüz 

yıllardır Mevlevihanelerde icra edilen 
sema mukabelesi, aslına uygun şekliyle 
seyirciyle buluşturulacak. İstanbul Tarihi 
Türk Müziği Topluluğunca, "Hz. Mevla-
na'nın 751. Vuslat Yılı ve Zekai Dede'nin 
Doğumunun 200. Yılında Isfahan Mevlevi 
Ayin-i Şerifi" de 24 Aralık'ta gerçekleşti-
rilecek. Postnişin Nezih Çetin riyasetinde 
icra edilecek Ayin-i Şerif'in sanat yönet-
menliğini İhsan Özer, etkinlik yönetmen-
liğini ise Bahri Güngördü üstleniyor.

KARLI YOLLARI ASIP 
iMDADA YETiSiYORLAR
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Bayburt’ta kar 
nedeniyle yolla-
rı kapanan köy 

ve mezralara pa-
letli ambulansla 
ulaşan 112 Acil 
Sağlık ekipleri, 
zorlu mücade-
leyle hastaları 
ve hamileleri 

hastanelere 
ulaştırıyor.

ayburt'ta 112 Acil 
Servis ekipleri, 

kar nedeniyle yolu 
kapanan köy ve 

mezralardaki hastalara ulaşmak 
için zamanla yarışıyor. Çetin kış 
koşullarının hüküm sürdüğü, hava 
sıcaklığının gece sıfırın altında 20 
dereceye düştüğü Bayburt'ta görev 
yapan sağlık çalışanları, yoğun kar 
yağışı ve tipi nedeniyle kapanan 
yollara rağmen hastalara yetişmek 
için büyük gayret gösteriyor. Gelen 
çağrılar üzerine gerekli koordi-
nasyonun ardından yola koyulan 
ekipler, yolun kapandığı noktada 
paletli ambulans ile kar engelini 
aşıp, köy veya mezraya ulaşıp, 
hastaya ilk müdahaleyi yapıyor. 
Zamanla yarışan ekipler, hasta ve 
hamilelerin güvenle ambulansa 
naklini gerçekleştirerek hastaneye 
ulaşmasını sağlıyor. Ekiplerin bu 

zorlu mesaisi kimi zaman saatlerce 
sürebiliyor. Bayburt 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri personeli, İl Sağlık Mü-
dürlüğü koordinesinde hastalara 
kar kış demeden hizmet sunuyor.

İl Ambulans Servisi Başhekimi 
Leyla Yolcu, Sağlık Bakanlığının 
desteğiyle tam donanımlı araçlara 
sahip olduklarını söyledi. Acil sağlık 
ekiplerinin zorlu iklim koşullarında 
halka kesintisiz hizmet verdiğini 
belirten Yolcu, hizmet kalitesi ve 

devamlılığın özverili ve kaliteli bir 
şekilde yürütüldüğünü ifade etti. 
Başhekimlik çatısı altında doktor, 
tıp teknisyeni, acil tıp teknikeri, 
toplum sağlığı teknisyeni ve sürücü 
olmak üzere toplam 150 personel 
ile kesintisiz sağlık hizmeti suna-
bilmek için yoğun çaba sarf ettik-
lerini dile getiren Yolcu, "İl envante-
rimizde 3'ü paletli, biri motosiklet, 
biri obez ve yoğun bakım ambu-
lansı olmak üzere toplam 27 kara 

ambulansı, 6 UMKE aracımız var. 7 
adet de diğer birimlere verilen am-
bulanslar olmak üzere toplamda 
40 ambulans hizmet etmektedir" 
diye konuştu. Sağlık çalışanlarının 
1-7 Aralık Acil Sağlık Hizmetleri 
Haftası'nı kutlayan Yolcu, "Birlikte 
görev yapmakta olduğum tüm 
112 personelinin haftasını en içten 
dileklerimle kutluyor, özverili ve 
başarılı çalışmalarının devamını 
diliyorum" dedi.

Bitter çikolata 
ile tip 2 diyabet 
riskini azaltın 

Çin ve ABD'de çalışmalar 
yürüten araştırmacıların 

hazırladığı "Çikolata tüketimi ve 
tip 2 diyabet riski" başlıklı çalışma, 
İngiliz haftalık hakemli tıp dergisi 
BMJ'de yayımlandı. Yaklaşık 192 
bin 28 kişi üzerinde 1986-2021 
yıllarında yürütülen çalışmada 
çikolata tüketiminin tip 2 diyabete 
etkisi, 111 bin 654 kişi üzerinde 
yürütülen çalışmada ise çikolata 
türlerinin (sütlü ve bitter) etkileri 
ele alındı. Çikolata tüketiminin tip 
2 diyabete etkisinin araştırıldığı 
grupta yalnızca 18 bin 862 kişide 
bu tip diyabet ortaya çıkarken, 
diğer grupta ise 4 bin 771 kişide 
diyabet ortaya çıktı. Araştırma 
sonucunda herhangi bir çikolata 
yiyenlerde tip 2 diyabet riskinin 
çok az ya da hiç yemeyenlere göre 
yüzde 10 daha az olduğu belirtildi. 
Haftada 5 ya da daha fazla porsi-
yon bitter çikolata tüketenlerin tip 
2 diyabet riskinin yüzde 21 oranın-
da azalabileceğini ortaya koyan 
araştırmaya göre, sütlü çikolata 
kullanımının ise bu tür diyabete 
anlamlı bir etkisi olmadığı görüldü. 
Sütlü çikolata kullanımının uzun 
vadede kilo alımına etki ettiği be-
lirtilen araştırma sonucunda, bitter 
çikolatanın içindeki proteinler 
sayesinde ödem azaltma, kalp ve 
damarları koruma ve antioksidan 
özelliği bulunduğu ifade edildi.

B

KARLI YOLLARI AŞIP 
iMDADA YETiŞiYORLAR

‘ULAŞAMADIĞIMIZ HERHANGI BIR VAKAMIZ YOK’
Demirözü ilçesinde görev yapan acil tıp teknisyeni Mustafa 
Ayhan da çetin kış şartlarının yaşandığı bölgede zaman zaman 
zorluklar yaşandığını ancak bunun sağlık hizmetini vatandaşa 
ulaştırmak için engel olmadığını söyledi. Paletli ambulansla 
zorlu kış şartlarını aşarak hastalara ulaştıklarını belirten 
Ayhan, "Son bir haftada yoğun kar yağışı yaşandı. Diğer 
yıllara göre daha zorlu geçti lakin üstesinden geldik. Şu ana 

kadar ulaşamadığımız herhangi bir vakamız yok. Zamanında 
hizmet veremediğimiz hastamız yok. Herhangi bir aksaklığa 
mahal vermedik. Özellikle bu zor koşullarda insan hayatına 
dokunmanın verdiği büyük mutluluğu yaşıyoruz" ifadelerini 
kullandı. Acil tıp teknisyeni Kübra Akay ise kışın zorlu şartlarda 
görev yapmalarına rağmen 112'ye düşen bütün vakalara 
anında cevap verdiklerini anlattı. Görevini yapmaktan büyük 

mutluluk duyduğunu dile getiren Akay, "Ulaşımın mümkün 
olmadığı en uç noktalarda bile hastalarımızın yardımına 
gidebildiğimiz için çok mutluyuz. Paletli ambulansla ulaşımın 
zor, kar yağışının yoğun olduğu yerlere gittiğimiz zaman 
hasta ve yakınları 'siz buraya nasıl geldiniz' şeklinde bir 
şaşkınlık yaşıyor. Onların devletimize duyduğu güven ve 
minneti görünce bizler de gururlanıyoruz" diye konuştu.

Kansere dönüşümü engelleyen 
cihaz geliştirildi

İsveç’teki Karolinska Enstitüsü ve Columbia 
Üniversitesi, baş araştırmacı Doç. Dr. Konstan-

tinos Ampatzis öncülüğünde kalbin ‘mini bir beyne’, 
yani kalp atışını kontrol eden kendi sinir sistemine 
sahip olduğunu gösteren bir çalışma gerçekleştirdi.  
Uzun zamandır kalbin yalnızca beyinden sinyaller 
ileten otonom sinir sistemi tarafından kontrol edildiği 
düşünülüyordu. Kalp duvarının yüzeysel katmanlarına 
gömülü olan kalbin sinir ağının, beyinden gelen sin-

yalleri ileten basit bir yapı olduğu 
biliniyordu. Ancak son araştırma 
bundan daha gelişmiş bir 

fonksiyona sahip olduğunu ortaya çıkardı. Zebra balığı 
üzerinde yürütülen çalışmayı yöneten Konstantinos 
Ampatzis, “Bu ‘küçük beyin’, beynin hareket ve 
nefes alma gibi ritmik işlevleri düzenlemesine benzer 
şekilde, kalp atışını sürdürme ve kontrol etmede 
önemli bir role sahip. Kalbin içindeki sinir sisteminin 
ne kadar karmaşık olduğunu görünce şaşırdık. Bu 
sistemi daha iyi anlamak, kalp hastalıklarına yeni 
bakış açılarına yol açabilir ve aritmi gibi hastalıklar 
için yeni tedavilerin geliştirilmesine yardımcı olabilir” 
değerlendirmesinde bulundu. Çalışma, insan kalp atış 
hızı ve genel kalp fonksiyonuyla güçlü benzerlikler 

sergileyen bir hayvan modeli olan zebra balığı üzerinde 
gerçekleştirildi. Araştırmacılar, tek hücreli RNA dizilimi, 
anatomik çalışmalar ve elektrofizyolojik teknikler gibi 
yöntemlerin bir kombinasyonunu kullanarak kalpteki 
nöronların kompozisyonunu, organizasyonunu ve 
fonksiyonunu haritalandırdı. Prof. Dr. Okay Abacı, “Bu 
keşif, kalp hastalıkları ve ritim bozuklukları tedavisinde 
önemli bir yenilik getirecek. Kalbin sinir sistemi üzerine 
yapılan bu keşif, sadece mevcut tedavi yöntemlerini 
iyileştirmekle kalmayacak, aynı zamanda kalp sağlığı 
alanında yeni tedavi perspektiflerinin ortaya çıkmasına 
yardımcı olacak” diye konuştu.

KALPTE ‘MINI BEYIN’ KEŞFEDILDI 
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Suriye rejimi, 
“Türkiye iç işle-
rime karışma-
sın” diyor.

Suriye’ye korumalık 
yapan İran ve Rusya, 
“Türkiye, Suriye’nin iç 
işlerine karışmasın” 
diyor.

ABD, “Türkiye, 
stratejik ortaklık ve 
müttefiklik yaptığımız 
YPG’ye (PKK) dokun-
masın” diyor.

Türkiye’deki iflah 
olmaz muhalefet, te-
rör örgütü PKK’nın 
yolunda birleşenler ve 
kendini Esad’a, İran’a, 
Rusya’ya ve ABD’ye 
yakın görenler de aynı 
çağrılarda bulunuyor.

Türkiye’nin refleksini 
kırmaya yönelik bun-
ların propagandalarını 
takip edince aklıma 
direkt merhum Sezai 
Karakoç’un şu sözleri 
geldi:

“Onlar sanıyorlar ki, 
biz sussak mesele kal-
mayacak.

Halbuki, biz sussak, 
tarih susmayacak.

Tarih sussa, hakikat 
susmayacak.

Onlar sanıyorlar ki, 
bizden kurtulsalar 
mesele kalmayacak.

Hâlbuki bizden kur-
tulsalar vicdan aza-
bından kurtulamaya-
caklar,

Vicdan azabından 
kurtulsalar, tarihin 
azabından kurtulama-
yacaklar.

Tarihin azabın-
dan kurtulsalar, Al-
lah’ın gazabından kur-
tulamayacaklar.”

Tamam, Türkiye bu 
saatten sonra Suri-
ye’den elini, aklını, güç 
unsurlarını tamamen 
çeksin diyelim.

Ne olacak? 
Beşar Esad, Türki-

ye’nin mücadele ettiği 
terör örgütü YPG ile 
mücadeleyi kendisi mi 
yapacak? Yapmadığı 
gibi ABD’nin silahla 
beslediği-donattığı ve 
eğittiği YPG ile çoğu 
yerde iş birliği yapıyor 

ve yapmaya devam 
edecek.

Ne olacak? 
Türkiye’nin Suri-

ye’deki varlığını sor-
gulayan İran ve Rusya, 
Suriye’deki askeri 
üslerini, kamplarını mı 
kapatacak?

Ne olacak?
ABD, terör örgütü 

YPG’ye silah yardımın-
dan, onları eğitmekten 
ve onlar üzerinden 
sözde Kürdistan’ın bir 
parçasını kurmaktan 
mı vazgeçecek?

Gün gelip Esadcılık, 
gün gelip İrancılık, gün 
gelip Rusculuk, gün 
gelip Amerikancılık 
oynayan Türkiye’deki 
muhalefet onlar adı-
na bunların cevabını 
vermek istiyorsa vere-
bilir ne de olsa onların 
Türkiye sözcülüğünü 
yapıyorlar.

Türkiye kendini 
Suriye’den çekince 
bunlar olacaksa, “Su-
riye’de ne işimiz var?” 
propagandasıyla Tür-
kiye üzerinde emeli 
olanlara hizmet eden-
ler hadi buyursun bun-
dan sonra olabilecek 
Türkiye’nin maddi ve 
manevi bedel kayıpla-
rını önlesinler!

Fakat Türkiye’de-
ki muhalefetin derdi 
üzüm yemek değil bağ-
cıyı dövmektir. Burada-
ki bağcı da Türkiye’dir. 
Türkiye’de “YPG sınırı-
mızda devlet kursun” 
diyen CHP ve DEM’in 
başını çektiği bir mu-
halefet belası var. İşte 
bunlar Türkiye’nin Su-
riye’deki varlığından 
çok büyük rahatsızlık 
duymaktalar. Halep 
kalesine Türk bayrağı 
asılmasından rahat-
sızlar ama sınırımızda 
Suriye’nin birçok şehri 
terör örgütü YPG’nin 
işgali altında çıtları 
çıkmıyor. “Türkiye, 
Suriye’den tüm unsur-
larını çeksin” derken, 
umut ve temennileri 
aslında YPG işgalleri-
nin çoğalmasıdır.

Beşar Esad’ın ve ona 
korumalık yapan İran 
ve Rusya’nın eylem ve 
söylemleri de tuhaf-
tır. ABD, terör örgütü 
YPG’ye Suriye üzerin-
de devlet kurdurmaya 
çalışıyor. Yaklaşık 12 
yıldır ABD bunun için 
hiçbir yatırımdan geri 
durmuyor. Tonlarca 
silah yardımı yaptı, 
hiçbir emek esirgeme-
den yaratık terörist-
leri eğitti ve donattı. 
Siz hiç, Beşar Esad’ın, 
İran’ın, Rusya’nın Su-
riye’nin toprak bütün-
lüğünü ABD destekli 
bozmaya çalışan ve bu 
uğurda da birçok yeri 
işgal eden terör örgütü 
YPG’ye karşı çıktığını, 
onunla mücadele etti-
ğini gördünüz mü? Su-
riye ve Rusya uçakları, 
sivillerin, rejim muha-
liflerinin üzerine bom-
ba yağdırıyor da Suriye 
topraklarını işgal etmiş 
terör örgütü YPG’ye 
niçin yağdırmıyor? 

“ABD ve İsrail’in 
oyununa düşmeyin” 
diye Türkiye’yi uya-
ranlar, ABD ve İsrail’in 
kara kuvveti olarak 
hareket eden terör 
örgütü YPG ile iş bir-
liği yapıyor. O yüzden, 
bunlara “Siz herkesi 
kör, halkı sersem mi 
sanıyorsun?” diye 
sormak gerekir. Böl-
gede ABD ve İsrail 
taşeronluğu yapan 
terör örgütü PKK’nın 
temizlenmesi; Suriye, 
İran, Rusya velhasıl 
tüm bölgenin huzuru, 
istikrarı için şart iken 
bu üç devletin terör 
örgütü PKK’ya bakışı 
ve ilişkileri garabet bir 
durumdadır.

Türkiye, “Suriye’den 
elinizi-ayağını çekin” 
diyenlerin tuzağına 
düşmeden, terörle mü-
cadelesini sonuna kadar 
sürdürmelidir. Çünkü 
biz Suriye’den çıksak da 
kimse Türkiye üzerin-
deki hain emellerinden 
vazgeçmeyecek! Müca-
deleye devam!

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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BİZ DURURSAK 
ONLAR DA 

DURACAK MI?
75 MILYAR TON 

TOPRAK 
EROZYONA 
UĞRUYOR

TEMA Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Dr. Hikmet 
Öztürk, Türkiye'de tarımsal arazilerin yüzde 

39'unda, meraların da yüzde 54'ünde 
erozyon yaşandığını, bunun da

 gıda üretimi açısından ciddi 
bir tehdit olduğunu 

söyledi.

TEMA 
Vakfı 
Genel 
Müdür 
Yardımcısı Dr. 
Hikmet Öztürk,  
Dünya Toprak Gü-
nü'nün Birleşmiş Milletler 
tarafından 2013 yılında alınan 
bir kararla her yıl 5 Aralık'ta 
kutlandığını söyledi.

Toprağın yaşam için temel 
olduğunu belirten Öztürk, "Eğer 
bu ince toprak tabakası olma-
saydı, karada yaşayan hiçbir canlı 
hayatta kalamazdı. Toprak, bitki-
lerin büyümesi için gerekli besin 
maddelerini ve suyu sağlayarak 
ekosistemin temel taşını oluştu-
ruyor. Dünyadaki türlerin yüzde 
59'u toprakta yaşıyor ve bir kaşık 
sağlıklı toprak, dünya nüfusun-
dan daha fazla mikroorganizma 
barındırıyor" diye konuştu.

Öztürk, toprağın karbon depo-
lama kapasitesine de değinerek, 
"Toprak, okyanuslardan sonra 
dünyadaki en büyük karbon 
deposudur. Eğer bu karbon, top-
rak yerine atmosfere salınsaydı, 
iklim değişikliği krizi çok daha 
derin olurdu. Ayrıca, tarımsal 
üretimimizin yüzde 95'i doğru-
dan toprağa bağlıdır" ifadelerini 
kullandı. Erozyonun, Türkiye ve 
dünya genelinde toprak kayıpla-
rının en büyük nedenlerinden biri 

olarak öne çıktığını vurgulayan 
Öztürk, erozyonu "toprağın enf-
lasyonu" olarak nitelendirerek, 
"Dünyada her yıl yaklaşık 75 mil-
yar ton toprak erozyona uğruyor. 
Bu, her 5 saniyede bir futbol 
sahası büyüklüğünde toprağın 
kaybolması demektir. Türkiye'de 
tarımsal arazilerin yüzde 39'unda 
ve meraların yüzde 54'ünde 
erozyon yaşanıyor. Bu, gıda üreti-
mi açısından ciddi bir tehdittir. 
Ayrıca erozyon, küresel karbon 
salımının yüzde 3'üne neden 
oluyor" diye konuştu.

Öztürk, 1 santimetre topra-
ğın oluşmasının 400-500 yıl 
sürdüğünü, ancak hızlı erozyon 
nedeniyle bu miktarın sadece 16 
yılda kaybedildiğini belirtti.

Türkiye'deki toprakların or-
ganik madde içeriğinin kritik bir 
seviyede olduğunu vurgulayan 
Öztürk, "Verimli bir tarım topra-
ğında organik madde oranının 
yüzde 5 olması gerekiyor. Tür-
kiye'de tarım arazilerinin yüzde 

99'u, 
yüz-

de 3'ün 
altında bir 

organik madde 
içeriğine sahiptir. 

Bu durum, toprağın 
verimliliğini ve su tutma 

kapasitesini düşürerek kuraklık-
la mücadeleyi zorlaştırıyor" dedi.

Öztürk, TEMA Vakfının 
1992 yılından bu yana toprak 
koruma çalışmalarında öncü 
rol oynadığı kaydetti.

Vakfın, toprağın önemi ko-
nusunda toplumda farkındalık 
oluşturduğunu aktaran Öztürk, 
"TEMA Vakfı olarak, sürdürüle-
bilir yönetim politikalarını geliş-
tirmek ve erozyonla mücadele 
etmek öncelikli hedeflerimiz 
arasında yer alıyor. 5403 sayılı 
Toprak Koruma ve Arazi Kulla-
nım Kanunu'nun çıkarılmasında 
önemli bir rol oynadık. Ayrıca, 
Türkiye genelinde yaklaşık 40 
milyon fidanı toprakla buluştur-
duk ve 700 milyon meşe pala-
mudu ektik" bilgisini verdi.

Öztürk, doğa eğitim prog-
ramları ve eğitim portalları 
aracılığıyla, her eğitim kademe-
sindeki çocuklara, gençlere ve 
öğretmenlere kadar geniş bir 
kitleye ekolojik okuryazarlık 
konusunda farkındalık kazan-
dırdıklarını anlattı.

Sinop’ta işçi servisi devrildi: 15 YARALI
Sinop'ta fabrikaya işçi taşıyan servis minibüsünün devrildiği kazada 

15 kişi yaralandı. Gerze ilçesinden Sinop Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet 
gösteren bir fabrikaya işçi taşıyan Muhammed Ali Yurbaş idaresindeki 57 S 4056 

plakalı minibüs, Taşmanlı mevkisinde refüje çarparak emniyet şeridine devrildi. İhbar 
üzerine kaza yerine sağlık, emniyet ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 

sürücü ile araçta bulunan 14 işçi, sağlık ekiplerince Sinop Atatürk Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

1300 şişe kaçak ve sahte içki 
ele geçirildi

Bursa'nın Yenişehir ilçesinde çarşamba 
günü saat 18.00'den sonra iddiaya göre, 
aynı işletmede farklı zamanlarda tavuk dö-
ner yiyen 17 kişi, mide bulantısı, kusma ve 
baş dönmesi şikâyetiyle Yenişehir Devlet 
Hastanesine başvurdu. Bu kişiler tedaviye 
alınırken, gece boyunca aynı şikâyetle 
hastaneye 38 kişi daha müracaat etti. 
Gıda zehirlenmesi teşhisi konulan toplam 
55 kişi, tedavilerinin ardından taburcu 
edildi. Diğer yandan İlçe Tarım Orman 
Müdürlüğü ekipleri tarafından iş yerinden 
alınan tavuk, sos ve salata numuneleri 
incelenmek üzere İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne gönderilirken, Yenişehir Be-
lediye Başkanı Ercan Özer, işletmenin tahlil 
sonuçları çıkana kadar zabıta ekiplerince 
geçici olarak mühürlendiğini açıkladı.

Bursa’da 
dönerden 
55 kişi 
zehirlendi

Diyarbakır’da polis ekiplerinin gerçekleş-
tirdiği operasyonlarda, 1300 şişe kaçak 
ve sahte içki ele geçirildi. Diyarbakır İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, son bir hafta içinde sahte ve ka-
çak alkollü içki kaçakçılığını engellemeye 
yönelik operasyonlar düzenledi. Operas-
yonlarda denetlenen 120 iş yerinde arama 

yapıldı, ele geçirilen 1300 şişe kaçak içki 
ile sahte içkiye el konuldu. Operasyonlar-
da 22 şüpheli gözaltına alındı.



TÜRK TELEKOM’DAN 
AVRUPA’DA BIR ILK

KKM HESAP BAKIYELERI 
25,8 MILYAR LIRA AZALDI

Türk Telekom, Nesnelerin İnterneti (IoT) alanında 
büyük önem taşıyan WiFi HaLow teknolojisini 

Avrupa’da test eden ilk operatör oldu. Düşük güç tüketimi 
ve uzun menzil avantajlarıyla dikkat çeken WiFi HaLow, 
özellikle akıllı şehirler, tarım ve sanayi gibi alanlarda geniş 
IoT ekosistemlerinin kurulmasına olanak tanıyacak. Türk 
Telekom Network Genel Müdür Yardımcısı Zafer Orhan, 
“Bu teknoloji, endüstriyel uygulamalardan akıllı şehir 
çözümlerine kadar geniş bir alanda dijital dönüşüme katkı 
sağlayacak” dedi. Wireless Broadband Alliance (WBA) 
CEO’su Tiago Rodrigues de Türk Telekom’un bu alandaki 
liderliğini ve yenilikçi yaklaşımını tebrik etti. WiFi Ha-
Low’un düşük enerji tüketimi ve geniş kapsama alanı, IoT 
cihazlarının verimli kullanımını sağlarken, Türk Telekom 
bu teknolojiyi test ederek önemli bir adım atmış oldu.

Endeavor Türkiye ve Melon iş birliğiyle hazırlanan 
“Türkiye Teknoloji Sektörü Ücret ve Yan Haklar Trend 

Raporu”na göre, yurt dışı merkezli şirketlerin Türkiye’deki 
mühendislik ekiplerini küçültme kararları, sektördeki rekabet 
avantajını zayıflatıyor. Raporda, ücret ödemelerinde dövize 
dayalı ödeme oranının arttığı, deneyimli ve deneyimsiz çalı-
şanlar arasındaki ücret farkının daraldığı belirtiliyor. Yazılım 
sektöründe, stratejik pozisyonlarda ücret artışları %100’ü 
aşarken, şirketlerin %52’si çalışanlarına hisse senedi opsiyonu 
sunuyor. Ayrıca, yapay zekâ kullanımının iş süreçlerinde 
verimliliği artırdığı ve rutin işlerin otomatikleştirildiği vurgu-
lanıyor. Endeavor Türkiye Genel Sekreteri Aslı Kurul Türkmen, 
raporu değerlendirerek, sektördeki dönüşümü anlamak için 
bu tür veriye dayalı yaklaşımların önemli olduğunu belirtti ve 
araştırmanın teknoloji sektörü için rehber olacağını söyledi.
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34,711

umhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz, Türkiye’deki 
emekliler için önemli 

açıklamalarda bulundu. En dü-
şük emekli aylığının 12 bin 500 
TL olarak belirlendiğini hatırla-
tan Yılmaz, bu konuda “Mutlaka 
bir değerlendirme yapılacaktır” 
ifadesini kullandı. Yılmaz, enf-
lasyonla mücadele çerçevesin-
de emeklilere yönelik yapılacak 
çalışmaların da devam edece-
ğini belirtti. Cevdet Yılmaz, NTV 
canlı yayınında gündeme dair 
açıklamalar yaptı. İlk olarak, 
asgari ücretle ilgili yapılan 
düzenlemelere değinen Yılmaz, 
Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu’nun 10 Aralık’ta toplanaca-
ğını ve yıl sonuna kadar asgari 
ücretin netleşeceğini söyledi. 
“Asgari ücret, minimum ücrettir 
ve bundan daha aşağısı olmaz. 
Ama bundan daha fazla ücret 

verenlerin elini kimse tutmaz. 
Keşke özel sektörde, başka 
alanlarda imkânı olan herkes 
daha fazla verse” diyerek, asgari 
ücretin ekonomideki etkilerine 
de dikkat çekti.

Düzenleme gerekiyor
Cevdet Yılmaz, 2023’te 

yapılan asgari ücret artışı-
nın tarihi bir karar olduğunu, 
ayrıca asgari ücretin vergi dışı 
tutulmasının kamuya büyük 
bir maliyet getirdiğini söyledi. 
2023’te yüzde 100’ün üzerinde 
yapılan asgari ücret artışının 
yanı sıra 2024’te de yaklaşık 
yüzde 50’lik bir artış yapılma-
sının beklendiğini ifade eden 
Cevdet Yılmaz, “Sadece asgari 
ücreti vergi dışı tuttuğumuz 
için bu yıl yaptığımız vergi har-
caması 677 milyar Türk lirası 
oldu. Gelecek yıl bu rakam 850 
milyar liraya çıkacak. Bu, ka-

munun asgari ücretli çalışanlar 
için vazgeçtiği vergiler” dedi. 
En düşük emekli aylığının 12 
bin 500 TL olarak belirlenme-
sinin ardından, bu konuda bir 
çalışma yapılması gerektiğini 
vurgulayan Cevdet Yılmaz, 
emekli maaşlarının asgari 
ücretle uyumlu hâle getirilmesi 
adına bir düzenleme yapılacağı 
bilgisini verdi. Yılmaz, “Asgari 
emekli ücreti ile ilgili mutlaka 
bir değerlendirme yapılacaktır. 
Ancak bu konuda bir kanuni 
düzenleme gerekmektedir” 
dedi. Ayrıca, hükümetin asgari 
ücretin yanı sıra emeklilere 
yönelik de düzenlemeler yap-
mayı planladığını belirtti. Yıl-
maz, “Genel artışlarla birlikte 
asgari maaş alan emeklimizle 
ilgili de mutlaka bir çalışma 
yapılacaktır” 
ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, en dü-
şük emekli maaşıyla ilgili değerlendirme yapılaca-
ğı müjdesini vererek, asgari emekli maaşının artı-

rılmasına yönelik çalışmaların başladığını açıkladı.

EN DÜŞÜK 
EMEKLI MAAŞINA 

ZAM MÜJDESI
C 

Cevdet Yılmaz, Türkiye’nin ekonomik 
büyüme rakamları hakkında da 
açıklamalarda bulundu. 2023 yılının 
üçüncü çeyreğinde Türkiye’nin yüzde 
2,1 büyüdüğünü hatırlatan Yılmaz, “17 
çeyrektir kesintisiz büyümemiz devam 
ediyor. Türkiye, eksilerde değil aksine 
büyüme sürecini devam ettiriyor” ifade-
lerini kullandı. Dördüncü çeyrek için öncü 
göstergelere bakıldığında toparlanma 
görüldüğünü belirten Yılmaz, yıl sonu 
için büyüme tahmininin %3,5 civarında 
olacağını söyledi. Yılmaz, enflasyonla 
mücadelede de kararlı olduklarını, 
dezenflasyon sürecinin devam edeceğini 
ve Türkiye’nin önümüzdeki yıllarda tek 
haneli enflasyona ulaşacağını belirtti. 
Bu süreçte yalnızca para politikası değil, 
maliye politikaları ve verimliliği artırıcı 
dönüşümlerle de ekonomik stabiliteyi 
güçlendirmeyi hedeflediklerini söyledi.TÜ
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Antalya, Gelişen Sekiz Ülke (D-8) Teşkilatı tarafından “2025 Yılı D-8 Turizm Şehri” seçilerek bu ödülü kazanan ilk şehir oldu. 
Kültürel zenginlikleri ve doğal güzellikleriyle dünya turizminin önemli merkezlerinden biri olan Antalya, kazandığı bu prestijli ödül 

ile uluslararası alanda adını bir kez daha duyurdu. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya’nın bu ödülle, hem Türkiye’nin 
hem de dünyanın en çok tercih edilen turizm merkezlerinden biri olmaya devam edeceğini belirtti ve tüm paydaşlara teşekkür etti.

ANTALYA, D-8’IN ILK TURIZM ŞEHRI OLDU

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, enflasyonda düşüşün süreceğini 

belirtti. Şimşek, “Üç büyük derecelendirme 
kuruluşu tarafından bir yılda notu iki kez 
artan tek ülkeyiz” diyerek Türkiye’nin 
ekonomik başarısına dikkat çekti. Bakan 
Şimşek, Türkiye’nin ekonomik büyüklüğü 
ve sürdürülebilir büyüme hedeflerine 
değinirken, kişi başı milli gelirin yıl 
sonunda 15 bin doları aşabileceğini ifade 

etti. Ayrıca, enflasyonun düşüş sürecinde 
olduğunu vurgulayan Bakan, enflasyo-
nun yüksek olmasına rağmen sürekli bir 
gerileme olduğunu söyledi. Bakan Şimşek, 
Türkiye’nin cari açığını önemli ölçüde da-
raltarak rezervlerini artırdığını belirtti. Üç 
büyük kredi derecelendirme kuruluşunun 
notunu iki kez artırmasının, Türkiye’nin 
doğru bir yolda olduğunu gösterdiğini 
ifade etti. Kadınların iş gücüne katılımının 

artırılmasının Türkiye için büyük bir potan-
siyel oluşturduğunu belirten Şimşek, OECD 
ortalamasına ulaşılması durumunda milli 
gelirin yüzde 20 artabileceğini söyledi. 
Bakan Şimşek, Türkiye’nin sadece para 
politikasıyla değil, aynı zamanda yapısal 
dönüşümlerle de büyümeyi hedeflediğini, 
üretimi, yatırımları ve istihdamı artırarak 
ekonomik istikrarı güçlendirmeye 
devam ettiklerini söyledi. (AA)

ENFLASYON DÜŞÜŞÜ DEVAM EDECEK

Kur Korumalı Türk Lirası 
Mevduat ve Katılma He-

sapları (KKM), geçen hafta 25,8 
milyar lira azalarak 1 trilyon 
198 milyar 220 milyon liraya 
düştü. Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
verilerine göre, bankacılık sek-
törünün kredi hacmi 29 Kasım 
itibarıyla 186 milyar 146 milyon 
lira arttı ve toplam 15 trilyon 417 
milyar 589 milyon liraya yük-
seldi. Bunun yanı sıra, bankala-
rın toplam mevduatı 107 
milyar 585 milyon lira 
azalarak 18 trilyon 167 
milyar 444 milyon liraya 
indi. Tüketici kredileri 
23 milyar 326 milyon 
lira artışla 1 trilyon 942 
milyar 700 milyon liraya 
ulaşırken, bireysel kredi 
kartı alacakları yüzde 
3,3 artarak 1 trilyon 744 
milyar 565 milyon lira 
oldu. Takipteki alacaklar 
ise 5,3 milyar lira artarak 
286 milyar 873 milyon 
liraya çıktı. (AA)

MB 
REZERVLERI 157,7 

MILYAR DOLAR OLDU
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 29 Kasım haftasına 
ilişkin haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
Merkez Bankasının toplam rezervleri, bir önceki haftaya göre 1 mil-
yar 99 milyon dolar artarak 157 milyar 738 milyon dolara yükseldi. 

Brüt döviz rezervleri 2 milyar 83 milyon dolar artışla 92 milyar 818 
milyon dolara çıkarken, altın rezervleri 984 milyon dolar 

azalarak 64 milyar 920 milyon dolara geriledi. 
Böylece, toplam rezervlerdeki 

artış devam etti.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
çiftçi ve esnaf sanatkârla-

rın uygun koşullu finansmana 
erişebilmesi için sağlanan 
desteklerin süreceğini duyur-
du. Bu yıl çiftçilere sağlanacak 
faiz/kâr payı desteğinin 87,1 
milyar TL, esnaf ve sanatkâr-
lara yönelik desteğin ise 37,7 
milyar TL olacağı ifade edildi. 
Bakanlık, kamu bankalarının 
bu desteklerden dolayı zarar 
ettiği yönündeki iddialara karşı 
açıklama yaptı. Kredilerin faiz/
kâr payı yükünün belirli bir 

kısmının Bakanlıkça karşılan-
dığına dikkat çekilerek, kamu 
bankalarının zarara uğra-
masının söz konusu olmadığı 
belirtildi. Çiftçiler ve esnaf 
sanatkârlar için 2002 ve 2004 
yıllarında başlatılan destek uy-
gulamaları kapsamında, 2024 
itibarıyla 1,1 milyon çiftçi ve 
804 bin esnaf bu kredilerden 
faydalanıyor. Bakanlık, bu des-
teklerin çiftçi ve esnafa uygun 
koşullar altında finansman 
sağlamaya devam edeceğini 
vurguladı. (AA)

Ticaret Bakanlığı, İstan-
bul’da fahiş fiyat artışlarını 

engellemek amacıyla denetim-
lerini sürdürüyor. İstanbul Ti-
caret İl Müdürü İsmail Menteşe, 
kasım ayında 9 bin 207 işletme 
ve 288 bin 903 ürünü denet-
lediklerini açıkladı. Bakanlık, 
asgari ücret artışı sonrası 
fiyat artışı yapmayı planlayan 
işletmeleri de takip ediyor. De-
netimler, temel gıda ve ihtiyaç 
ürünlerinin etiket, fiyat ve stok-

çuluk açısından incelenmesini 
kapsıyor. Yükümlülüklerini 
yerine getirmeyen işletme-
lere cezai işlem uygulanıyor. 
Menteşe, ocak ayında tekrar 
denetim yapılacağını belirterek, 
ürün fiyatlarının takip edilece-
ğini söyledi. Ayrıca, fiyat etiketi 
eksiklikleri nedeniyle işletme-
lere idari para cezası uygulana-
cağı ve cezaların yüzde 43,93 
artacağı uyarısında bulundu. 
Denetimler devam edecek. (AA)

Charisma De Luxe Hotel 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Halil İbrahim Çevik, Türki-
ye’deki emeklilere 5 yıldızlı 
tatil sunan sosyal sorumluluk 
projesi başlattı. Proje, her ay 40 
emekliyi 1 yıl boyunca otel-
de ağırlamayı hedefliyor. İlk 
olarak Kayseri Pınarbaşı’ndan 
gelen 25 emekli, tatil ve sağlık 
taraması imkânlarının yanı 
sıra, bölgedeki tarihi yerleri 
gezme fırsatı da buldu. Çevik, 

projeyle Türkiye’deki emekli-
lerin de Avrupalı emekliler gibi 
tatil yapabilmesini sağlamayı 
amaçlıyor. Çevik, “Türkiye’de 
binlerce otel var, emeklilerin 
tatil yapamamasını kabulle-
nemiyorum” diyerek, diğer 
otelleri de projeye katılmaya 
çağırdı. Yılda 500 emeklinin 
ücretsiz tatil yapması planla-
nan projeye, kaymakamlık-
lar aracılığıyla ihtiyaç sahibi 
emekliler dâhil edilecek.

Emeklilere tatil fırsatıEmeklilere tatil fırsatı

TEKNOLOJI SEKTÖRÜNDE REKABET 
AVANTAJI AZALIYOR
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Esnaf ve çiftçiEsnaf ve çiftçi  
destekleri sürecek

Fahiş fiyatlaraFahiş fiyatlara  
karşı sıkı denetim
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2024’e veda ederken Akasya, büyük bir 
buluşmaya ev sahipliği yapıyor. LEGO Group ve 

McLaren Racing iş birliğiyle inşa edilen gerçek boyutlu 
LEGO Technic McLaren Formula 1™️ yarış arabası, 288.315 
LEGO parçasıyla yapıldı. 4 Aralık-1 Ocak tarihleri arasında 
ziyaretçilere açık olacak bu dev model, yarış tutkunlarını 
bekliyor. Gerçek boyutlu LEGO McLaren, McLaren’in 

2021 model MCL35M yarış arabasına ve ikonik papaya 
turuncusuna sadık kalarak inşa edildi. LEGO Group 
Türkiye Pazarlama Direktörü Didem Erdem, yarışseverler 
için heyecan verici bir deneyim sunduklarını belirtti. 
Yarış pilotu Cem Bölükbaşı ve oyuncu İbrahim Selim’in 
de katıldığı etkinlikte, ziyaretçiler bu mühendislik 
harikasına yakından tanıklık etme fırsatı bulacak.

Brent petrol fiyatları ve dövizdeki değişik-
liklerle birlikte, akaryakıt fiyatları da takip 

ediliyor. Bugünden itibaren geçerli olmak üzere 
motorin grubuna 97 kuruş indirim yapıldı. 
Güncel fiyatlara göre, İstanbul’da motorin litre 
fiyatı 44.22 TL, benzinin litre fiyatı ise ortalama 
42.1 TL olarak belirlendi. 
Ankara’da benzinin litresi 
42.45 TL, İzmir’de ise 
42.85 TL’den satılıyor.

Küresel yapay zekâ pazarının, 2030 yılına 
kadar 1,81 trilyon dolara ulaşması bekleni-

yor. Vizyon 100 Platformu’nun İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü (İYTE) katkılarıyla 

hazırladığı rapora göre, 2024’te 136,6 milyar 
dolar olan pazar değeri, 2025’te 500 milyar 

dolara, 2030’da ise yüzde 40 büyüme 
oranıyla 1,81 trilyon dolara çıkacak. Yapay 

zekânın küresel ekonomiye 15,7 trilyon do-
lar katkı sağlaması öngörülüyor. Raporda, 

yapay zekânın en çok etkileyeceği sektörler 
arasında sağlık, finans, sanayi, perakende 

ve ulaşım yer alırken, 2030’a kadar 133 
milyon yeni iş yaratılması bekleniyor. Yapay 
zekâ özellikle ürün geliştirme, risk yönetimi 

ve tedarik zinciri alanlarında yaygınlaşı-
yor. Ayrıca, telekomünikasyon pazarının 
2024 sonunda 2,7 milyar dolar değerine 

ulaşması öngörülüyor. Vizyon 100 Danışma 
Kurulu Başkanı Bülent Kutlu, yapay zekâ 

uygulamalarının hem fırsatlar hem de ciddi 
tehditler barındırdığını belirterek, “Bu 

gelişmeler, iş dünyası ve toplumsal yaşamı 
köklü bir şekilde değiştirecek. Yapay zekâ, 

geleceği şekillendirecek önemli bir gündem 
maddesi olacak” ifadelerini kullandı.

Bulutistan, gerçekleştirdiği “Yapay Zekâ Viz-
yonu” toplantısında, Türkiye’yi yapay zekâ 

alanında bölgesel lider yapma hedefini duyurdu. 
Şirket, yapay zekâ teknolojileriyle küresel dijital 
ekosistemi yeniden tanımlamayı amaçlıyor ve 
2025 yılı itibarıyla yatırımlarının yüzde 40’ını 
yapay zekâ donanımına ayırmayı planlıyor. Bulu-
tistan Genel Müdürü Gökhan Gençtürk, Türkiye’de 
GPU makine parkını ilk kuran bulut sağlayıcısı 
olduklarını belirtti. Toplantıda, Bulutistan’ın GPU 
sunucuları, küçük dil modeli (SLM) geliştirme ve 
AI-as-a-Service (AIaaS) ekosistemi oluşturma ça-
lışmalarına dikkat çekildi. Şirket, büyük yatırımlar 
yaparak, hem yerli hem de uluslararası pazarda 
yapay zekâ çözümleri sunmayı hedefliyor. Ayrıca, 
ABD’de teknoloji transferi yapacak ve küresel iş 
birliklerini artıracak. Bulutistan Uluslararası Büyü-
meden Sorumlu Genel Müdürü Altuğ Eker, üretken 
yapay zekânın tüm iş yapısını değiştireceğini 

vurgularken, Türkiye’nin yapay zekâ alanındaki 
yatırımlarının dünya rekabet gücünü artırabilece-
ğini söyledi. Eker, “Gelişen yapay zekâ teknolojile-
riyle şirketlere verimlilik artışı sağlayacağız” dedi. 
Yapay zekâ sektöründeki büyüme hızının dikkat 

çekici olduğunu belirten Bulutistan Yapay Zekâ 
Sektör Danışmanı Mete Gönç ise, Türkiye’nin bir 
“AI master planı”na ihtiyacı olduğunu ve devlet 
desteği ile bölgesel lider yapay zekâ şirketlerinin 
Türkiye’den çıkabileceğini ifade etti.
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EKONOMİ

T.C. FİNİKE 1. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/478 Esas
DAVALILAR : HAS BEY ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ 

TEMİZLİK HİZMETLERİ GIDA NAKLİYAT EĞİTİM VE 
ÖĞRETİM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

Davacı tarafından aleyhinize açılan Tazminat (Rücuen 
Tazminat) meçhul olduğundan, 7201 sayılı Tebligat Kanunun 
28. Maddesi gereğince duruşma gününün ilanen tebligat 
yapılmasına karar verilmiştir.

Belirlenen09/01/2025 günü saat 09:25’de yapılacak olan 
duruşmada; geçerli özrünüz olmadan mahkemede hazır 
bulunmayan tarafın yokluğunda duruşmaya devam edileceği 
ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceği, tahkikatın sona erdiği 
duruşmada sözlü yargılamaya geçileceği, sözlü yargılama 
için duruşmanın ertelenmesi halinde taraflara ayrıca davetiye 
gönderilmeyeceği ve 150. Madde hükmü saklı kalmak kaydıyla 
hazır bulunmayan tarafın yokluğunda hüküm verileceği hususu 
tebligat yerine kaim olmak üzere 7201 sayılı kanunun 28 ve 
29.maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur.

İlanın gazetede yayınlandığı tarihten 7 (yedi) gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağı tebligat yerine kaim olmak üzere ilanen 
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2134925

ÇANAKKALE 1. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/431 Esas
Davacı Mustafa Kutulmuş Ertuğrul ile Davalılar Orman 

Genel Müdürlüğü, Maliye Hazinesi ile Kurşunlu Köyü Tüzel 
Kişiliği arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali 
Ve Tescil (TMK’nın 713/1 ile 3402 sayılı Kadastro Kanunu’nun 
14.ve 17.maddelerine dayalı) davası nedeniyle;

Davacı vekili; Çanakkale ili Merkez ilçesi Kurşunlu köyünde 
kain 115 ada 15 parsel sayılı taşınmazın davacı Mustafa 
Kutulmuş Ertuğrul’a ait olduğunu, Kurşunlu köyü Obruktepe 
mevkiinde 115 ada ve 15 parsel nolu taşınmazın kuzey kısmında 
kalan 19-20-21-22-23-24 orman sınır noktaları ile belirli alanı 
davacının, çok uzun yıllardır kullanmakta olduğunu ve malik 
sıfatıyla zilyet durumunda olduğunu, davacının taşınmazını 
pasif durumda bırakmadığını, 20 yıldan uzun süredir davasız 
ve aralıksız şekilde taşınmazı kullandığını öne sürerek 
Çanakkale ili Merkez ilçesi Kurşunlu köyünde kain Mustafa 
Kurtulmuş Ertuğrul’ a ait 115 ada 15 parsel nolu taşınmazın 
kuzey kısmında kalan 19-20-21-22-23-24 orman sınır noktaları 
ile belirli alanın davacı adına tesciline karar verilmesi istemi ile 
dava açmıştır.

Bu yerler hakkında başkaca hak iddia edenler varsa ilan 
tarihinden itibaren 3 AY içerisinde evrakı belgeleri ile birlikte 
Çanakkale 1. Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 2024/431 Esas 
sayılı dava dosyasına başvurmaları hususu TMK’nın 713/4 
maddesi gereğince ilan olunur. 26/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2134834

T.C. POLATLI 1. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/350 Esas
Davacılar CANAN ÖZTÜRK, NURHAN ÖZTÜRK tarafından 

davalılar, ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI, 
POLATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI, POLATLI MALİYE 
HAZİNESİ aleyhine açılan Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe 
Dayalı) davası nedeniyle; Ankara İli, Polatlı İlçesi, Karacaahmet 
Mahallesi (köyü), hudutlarında kain kadastro harici taşlık 
61,062,50 m2 yüz ölçümündeki (kuzeyinde 171 ada 2 parsel, 
doğusunda kaya, taşlık, tescil harici alan, güneyinde 170 Ada 
95 ve 170 ada 96 parseller, batısında ise taşlık kayalık alan ile 
170 ada 43 parsel ile çevrili tarla bulunan) taşınmazın davacılar 
adına tapuya tesciline karar verilmesi talep edilmiş olup, yazılı 
dava konusu taşınmazda hak iddiasında bulunan kişilerin ilan 
tarihinden itibaren üç (3) ay içinde Mahkememize yazılı olarak 
itiraz etmeleri, itirazlarına delillerini eklemeleri, itiraz davası 
açtıkları taktirde Mahkememize bildirmeleri gerektiği hususu 
ilanen tebliğ olunur.19/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133741

025 yılında uy-
gulanacak asgari 

ücreti belirlemek için 
geri sayım başladı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığının ev sahipliğinde 
düzenlenecek Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu, ilk toplantısını 
10 Aralık Salı günü gerçekleşti-
recek. Hükümet, işçi ve işve-
ren temsilcilerinden oluşan 15 
kişilik komisyon, yeni ücret için 
raporları ve verileri değerlendi-
recek. Hazine ve Maliye Bakan-
lığı, Ticaret Bakanlığı ve TÜİK 
temsilcilerinin sunumlarıyla 
ekonomik göstergeler masaya 
yatırılacak. Şu an net 17 bin 2 lira 
olarak uygulanan asgari ücretin, 
brüt miktarı 20 bin 2 lira. İşvere-
ne toplam maliyeti ise 23 bin 502 
lira. Yeni ücret artışı, çalışanların 
maaşlarının yanı sıra işsizlik 

maaşı, kıdem tazminatı, sosyal 
güvenlik primleri ve staj ücretleri 
gibi pek çok alana da yansıyacak.

Hassasiyet vurgusu
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Vedat Işıkhan, toplantılar 
öncesinde yaptığı açıklamada, 
komisyonun bağımsız çalışmasına 
vurgu yaparak, “Asgari ücret için 
şimdiden oran belirtmek, komis-
yonun iradesine gölge düşürmek 
olur” dedi. Türkiye İşveren Sen-
dikaları Konfederasyonu (TİSK) 
tarafından düzenlenen “Ortak 
Yarınlar Ödül Töreni”ne katılan 
Bakan  Işıkhan, hem ekonomik 
hem de sosyal kalkınma adına 
önemli mesajlar verdi. Bakan 
Işıkhan, TİSK’in sosyal sorumlu-
luk projelerine katkısını överken, 
asgari ücretle ilgili çalışmaların 
sosyal adalet ve ekonomik kalkın-

ma dengesini gözeterek ilerlemesi 
gerektiğini belirtti.

İş birliği şart
Bakan Vedat Işıkhan, sosyal 

sorumluluk projelerinin önemine 
değinerek, “Hedeflediğimiz ekono-
mik kalkınmaya ulaşmanın yolu, 
toplumsal fayda üretimini merkezine 
alan bir süreçten geçiyor. İşçisi, işve-
reni, yatırımcısı ve üreticisiyle el ele 
vererek çalışma ve üretim yüzyılını 
inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu-
nun çalışmalarına işçi, işveren ve 
hükümet temsilcilerinin katılacağını 
hatırlatan Bakan Işıkhan, “Komisyo-
nun tüm sosyal paydaşları kapsayan 
bir yapısı var. Yeni asgari ücret, bu 
paydaşların görüşleri doğrultusunda 
belirlenecek. Bu sürece saygı duyul-
malı ve gereksiz spekülasyonlardan 
kaçınılmalıdır” dedi.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, memur ve emekli maaşlarının 

eridiğini belirterek, kamu alacaklarına 
uygulanan yüzde 43,93 oranında bir zam 
yapılması gerektiğini söyledi. TBMM günde-
mindeki 2025 bütçesinin, memur ve emekli 
maaşlarının kesinleşmesi açısından kritik 
önemde olduğunu vurgulayan Kahveci, 
“Bütçede memurlar ve emeklilere ayrılan 
kaynak yetersiz. 2025 için öngörülen yüzde 

6+5’lik maaş artışı, enflasyon karşısında 
çalışanları mağdur ediyor” dedi. Önder 
Kahveci, refah payı talebini yineleyerek, 
“Kamu çalışanlarının alım gücünün artırıl-
ması için geçmiş kayıplar telafi edilmeli ve 
ek zam yapılmalıdır. Ayrıca TBMM’deki bütçe 
görüşmelerinde yalnızca planlanan değil, 
gerçekleşen rakamlar da dikkate alınmalı-
dır” ifadelerini kullandı. Vergi politikalarında 
adalet çağrısı yapan Kahveci, “Gelir dilimleri 

gerçekçi şekilde yükseltilmeli, ücretliler için 
vergi oranı yüzde 15’te sabitlenmeli” dedi. 
Memur emeklilik sistemindeki çifte standar-
dın kaldırılması gerektiğini belirterek, “2024 
bitmeden 5510 sayılı Kanun’dan kaynaklı 
bu adaletsizlik giderilmelidir” şeklinde 
konuşan Kahveci, ayrıca memurların bayram 
ikramiyesi taleplerini de yineleyerek, kamu 
çalışanlarının beklentilerine daha duyarlı bir 
yaklaşım çağrısında bulundu.

MEMUR VE EMEKLIYE %43,93 ZAM TALEBI
KAMU ÇALIŞANLARININ ALIM 

GÜCÜNÜ ARTIRMAK VE KAYIPLA-
RINI TELAFI ETMEK IÇIN EK ZAM 
YAPILMASINI ISTEYEN TÜRKIYE 

KAMU-SEN GENEL BAŞKANI ÖNDER 
KAHVECI, BÜTÇE GÖRÜŞMELERINDE 

GERÇEK RAKAMLARIN DIKKATE 
ALINMASI GEREKTIĞINI SÖYLEDI.

HEPSIBURADA’DAN  
YENI YIL HEDIYESI

Hepsiburada, bireysel ve kurumsal müşterilerine 
sunduğu hediye çekleriyle yeni yıl alışverişini 

kolaylaştırıyor. Dijital formatta sunulan hediye çekleri, 
Türkiye’nin dört bir yanındaki kullanıcılara Hepsibura-
da satıcılı geniş ürün yelpazesi arasından seçim yapma 
imkânı sağlıyor. Teknolojiden ev dekorasyonuna 
kadar geniş ürün yelpazesiyle her ihtiyaca yönelik 
alışveriş imkânı sunan çekler, online alışverişi hızlı 
ve pratik hâle getiriyor. Hepsiburada Kategori Grup 
Başkan Yardımcısı Yalkın Tütüncüoğlu, “Hediye çek-
lerimiz, hem bireysel hem de kurumsal müşteriler için 
alışverişi zahmetsiz hâle getiriyor. Kurumsal firmalar, 
çalışan motivasyonu ve iş ortaklıkları için de bu fırsatı 
değerlendirebiliyor” dedi. Ayrıca, sınırlı bir süre için 
hediye çekleri sepette %5 indirimle sunuluyor.

ASGARI ÜCRETTE 
GERI SAYIM
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Bakan Işıkhan, komisyonun kararlarının, 
çalışanların refahını artırırken işverenlerin 

üretim kapasitelerini de sürdürebileceği bir 
denge gözetmesi gerektiğini vurguladı. “Türkiye 
Yüzyılı hedefimizde, tüm tarafların uzlaşmacı bir 
yaklaşımla katkı sunmasını bekliyoruz” dedi.

UZLAŞMACI YAKLAŞIM

MOTORINEMOTORINE 
INDIRIM

ARAÇ SATIŞLARINDA SIGORTA 
ZORUNLULUĞU BAŞLADI

Türkiye Sigorta Birliği (TSB), 5 Aralık 2024 itibarıyla 
ikinci el araç alımlarındaki 15 günlük trafik sigortası 

süresinin sona erdiğini duyurdu. Yeni düzenleme 
ile araç alıcılarının satış işleminden önce kendi 

adlarına geçerli bir zorunlu mali sorumluluk 
sigortası yaptırması zorunlu hâle geldi. İçişleri 

Bakanlığının yaptığı düzenlemeye göre, sigorta 
poliçesi sisteme işlenmeden noterler satış 

işlemi yapamayacak. Bu değişiklik, eski araç 
sahiplerinin 15 günlük sigorta süresindeki ilave 

maliyetleri ortadan kaldıracak ve sigortasız 
araç kullanımı engellenecek. Ayrıca, alıcıların 

satış veya devir işlemi gerçekleşmeden 
önce düzenlenen poliçelerini iptal etmesi 

durumunda, primleri kesintisiz geri 
alabilecek. Bu yeni düzenleme, sigorta 
sektörüne güveni artırmayı ve trafikte 

sigortasız araç kullanımını 
azaltmayı hedefliyor.

ASGARI ÜCRET TOPLANTISI IÇIN GERI SAYIM BAŞLADI. KOMISYON ILK  ASGARI ÜCRET TOPLANTISI IÇIN GERI SAYIM BAŞLADI. KOMISYON ILK  
TOPLANTISINI 10 ARALIK’TA YAPACAK. HÜKÜMET, IŞÇI VE IŞVEREN TARAFI-TOPLANTISINI 10 ARALIK’TA YAPACAK. HÜKÜMET, IŞÇI VE IŞVEREN TARAFI-
NIN TEMSILCILERI HAZIR BULUNACAK. BAKAN VEDAT IŞIKHAN, “KOMISYO-NIN TEMSILCILERI HAZIR BULUNACAK. BAKAN VEDAT IŞIKHAN, “KOMISYO-
NUN IRADESINE GÖLGE DÜŞÜRÜLMEMELI, TÜM SOSYAL PAYDAŞLARIN KAT-NUN IRADESINE GÖLGE DÜŞÜRÜLMEMELI, TÜM SOSYAL PAYDAŞLARIN KAT-
KISIYLA DENGE GÖZETEN BIR KARAR ALINMALI” IFADELERINI KULLANDI.KISIYLA DENGE GÖZETEN BIR KARAR ALINMALI” IFADELERINI KULLANDI.

Akasya’da, LEGO ile 
Formula 1 heyecanı

Yapay zekâYapay zekâ  
2030’da 1,81 trilyon 2030’da 1,81 trilyon 
doları geçecekdoları geçecek

Yalkın Tütüncüoğlu

BULUTISTAN’DAN YAPAY ZEKÂ ATILIMI
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HALEP

Arap Baharı’nın 
etkisiyle 2011 
yılında Suriye’de 
başlayan pro-

testolar rejim güçlerinin 
sert karşılığının da etki-
siyle iç savaşa dönüşmüş, 
milyonlarca Suriyeli uğ-
radıkları zulümle beraber 
yerlerinden yurtlarından 
olmuştur. 2016 yılında İran 
ve Rusya destekli gruplar 
Halep’te toplu katliamlar 
yapmış, mezhepsel temelli 
şiddetle beraber yapılan 
mezalim hepimizin yüre-
ğini yaralamıştır.

Halep tepeden tırnağa 
bir Türk şehridir. Her so-
kağında, her caddesinde, 
her muhitinde Türk’ün eli, 
tarihi, izi bulunmaktadır. 
Türk’ün Anadolu’ya ayak 
basmasından sonra hiçbir 
dönem Halep Anadolu’dan 
ayrı tutulmamış, Osmanlı 
İmparatorluğu döneminde 
ise İstanbul’dan sonra 
en önemli merkez Halep 
olmuştur. Halep’in bir 
Türk şehri olduğuna ta-
rih ve coğrafya şahitlik 
ederken Halep Kalesine 
çekilen Türk bayrağı da 
bu durumu tekraren ilan 
etmiştir.

27 Kasım 2024 tarihinde 
Suriye’deki muhalif grup-
ların Halep’e ilerlemeye 
başlamasıyla rejim güçleri 
geri çekilmek zorunda 
kalmış, 8 yıl aradan sonra 
Halep ve çevresi muhalif-
lerin kontrolüne girmiştir. 
Halep’ten sonra Suriye 
Milli Ordusu’nun Hama 
ve Humus’a yönelmesi, 
akabinde Hama’nın da 
kontrolünün muhaliflere 
geçmesiyle beraber Şam 
yönetimi köşeye sıkışmış, 
ilerleyen süreçte Şam’ın 
da düşeceği konusu 
dillendirilmeye koyul-

muştur. Bununla beraber 
bölgedeki PKK/YPG terör 
unsurlarının beli de bükü-
lürken Rusya ve ABD’den 
medet ummaları bölge-
deki diğer bir hakikati 
daha ortaya koymuştur. 
ABD ve Rusya’nın PKK/
YPG’ye desteğine rağmen 
muhaliflerin Kuveyris As-
keri Havaalanı ele geçir-
mesiyle terör örgütlerinin 
Tel Rıfat-Münbiç lojistik 
hattının kesilmesi karan-
lık çevrelerin Türkiye’nin 
güney sınırında kurmak 
istedikleri terör devleti 
hayalini de suya düşüren 
etkenlerden birisi olmuş-
tur. Türkiye, 2016’dan beri 
yaptığı operasyon ve ha-
rekâtlarla sınır güvenliğini 
güvence altına alarak 
terörün belini kırarken 
muhaliflerin Halep ve 
çevresini kontrol altına 
alması da az evvel bah-
setmiş olduğumuz du-
ruma önemli bir katkı 
sağlamıştır.

Halep’in rejim güçle-
rinden kurtarılması, 2012 
yılından beri ülkemizde 
misafir olarak bulunan 
Suriyelilerin onurlu bir şe-
kilde evlerine dönmeleri 
konusunda da yeni 
bir sürecin başlangıcı 
olmuştur. Geride 
bıraktığımız gün itibarıyla 
Türkiye›den Halep’e 
doğru yola çıkan pek çok 
Suriyelinin görüntüsü 
medyaya yansımıştır. 

Temennimiz Esad zulmü 
sebebiyle yurtlarından 
olan Suriyelilerin kendi 
topraklarında barış ve hu-
zur içerisinde yaşamlarını 
sürdürebilmeleridir.

Türkiye, Astana Görüş-
meleri kapsamında mu-
tabık kalınan görüşlerde 
hareket etmeye kararlıdır. 
Suriye’nin toprak bütünlü-
ğünün sağlanması huzur, 
istikrar ve barış ortamına 
bir an evvel kavuşması 
temel muradımızdır. Lakin 
bölünmüş bir Suriye’de Ha-
lep’in yabancı ellere teslim 
edilmeyeceği de akıllardan 
çıkarılmamalıdır.
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‘Fermuar sistemi’ 
ile yaşama yol verin

S 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, vatandaşlara, trafikte acil 
geçiş koridoru oluşturarak ambulansların hastaları en kısa 
sürede sağlık tesislerine ulaştırmasını sağlayan "fermuar 
sistemini" benimseme ve uygulama çağrısında bulundu.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 
Genel Müdürü Kemal Bülbül, "TIMSS verileri ülkemizin eğitim sistemi-
ne yapılan reformların ne kadar etkili olduğunu açıkça gösteriyor" dedi.

ağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu,  1-7 Aralık 

Acil Sağlık Hizmetleri 
Haftası kapsamında 

Bakanlıkta düzenlenen "Fermuar 
Sistemi ile Yaşama Yol Ver" kam-
panyasının tanıtım programında 
konuştu.

Son 22 yılda sağlık hizmetlerinde 
büyük bir değişim ve gelişim 
gerçekleştirildiğine, acil sağlık hiz-
metlerinde de âdeta çağ atlandığına 
işaret eden Memişoğlu, acil sağlık 
hizmetlerinde 50 bin 247 personelin 
görev yaptığını anlattı.

2002'de sadece 481 acil yardım 
istasyonu ve ülke genelinde 618 
ambulansla vatandaşlara acil 
sağlık hizmeti verildiğini anımsatan 

Memişoğlu, "Bugün 3 bin 495 acil 
yardım istasyonumuz var ve toplam 
5 bin 668 ambulans ile vatandaşla-
rımıza acil sağlık hizmeti veriyoruz. 
Sadece 2024'te 6,5 milyon vatan-
daşımızı, ambulanslarımızla sağlık 
tesislerimize naklederek gerekli 
sağlık hizmeti almalarını sağladık" 
bilgisini paylaştı.

‘Envanterimize 16 hava    
aracı kazandırdık’
Halihazırda 231 kar paletli ambu-

lans, 21 kombi paletli ambulans, 92 
yoğun bakım ve obez ambulansı, 62 
çok sedyeli ambulans, 57 motosiklet 
ambulansı ve 6 deniz ambulansının 
hizmet sunduğunu aktaran Me-
mişoğlu, "Hatırlarsanız, uzun yıllar 

yurt dışında acil durumlarda hava 
ambulans hizmetleri ile vatandaş-
lara hizmet verildiğini bilir ve gıpta 
ederdik. 

AK Parti iktidarıyla birlikte 
envanterimize 16 hava aracı kazan-
dırdık ve şimdi biz de acil durum-
larda Türkiye'nin ve gerektiğinde 
dünyanın her bir noktasında vatan-
daşlarımıza hava ambulans hizmeti 
veriyoruz" ifadelerini kullandı.

81 ilde afet ve acil durumlarda ilk 
müdahaleyi gerçekleştirecek 30 
bölge koordinatörlüğünün bulun-
duğunu belirten Memişoğlu, olası 
Marmara depremi ve çeşitli afetlere 
yönelik sağlık hizmetleri planlama-
ları ve tatbikatlarının yapıldığına 
dikkati çekti.

Uluslararası Eğitim Başarılarını De-
ğerlendirme Kuruluşunca 4'üncü ve 
8'inci sınıf düzeyindeki öğrencilerin 
matematik ve fen alanlarındaki ba-
şarılarının değerlendirildiği TIMSS 
2023 sonuçları dün tüm dünyayla eş 
zamanlı açıklanmıştı. MEB Ölçme, 
Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 
Genel Müdürü Bülbül,  TIMSS 2023 
sonuçlarına ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Eğitim politikaları 
ve alınan kararların uzun vadede 
yansımasını öğrenme çıktıları 
üzerinden değerlendirebilmek için 
izleme ve değerlendirme çalışmala-
rını Bakanlıkça aktif yürüttüklerini 
belirten Bülbül, bu kapsamda geçen 
yıl "Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme 
ve Değerlendirme Yönetmeliği"ni 
çıkarttıklarını hatırlattı. Bülbül, 
2015'te başlattıkları izleme araştır-
malarından elde edilen sonuçların 
sürekli rapor halinde sunulduğunu 
hâlâ yürüttükleri 3 ulusal, 2 ulus-
lararası olmak üzere 5 ayrı izleme 
çalışmaları olduğunu kaydetti.

‘Matematik ve fen bilimleri 
alanlarında istikrarlı artış’

Genel Müdür Bülbül, OECD tara-
fından yapılan PISA sonuçlarının 
geçen yıl açıklandığını, OECD'nin 
doğrudan kendi raporunda Tür-

kiye'nin 20 yıllık dönemde sürekli 
gelişme gösteren 4 ülkeden biri 
olduğunu bildirdi.

Ülkelerin matematik ve fen 
bilimleri eğitimindeki başarı 
eğilimlerini izlemelerine, müfredat 
ve öğretim yöntemlerindeki 
değişikliklerin etkilerini değerlen-
dirmelerine olanak tanıyan TIMSS 
2023 araştırmasının sonuçlarının 
açıklandığını belirten Bülbül, “TIM-
SS sonuçlarına göre Türkiye, her 
iki sınıf düzeyinde tüm alanlarda 
gelişme gösteren 5 ülkeden biri" 
ifadesine yer verdi.

Türkiye'de TIMSS 2023 uygula-
masının 59 ildeki 282 okulda, 9 bin 

466 öğrenci ile yapıldığını aktaran 
Bülbül, uygulamaya 27'si OECD 
ülkesi olmak üzere 4. sınıflarda 58, 
8. sınıflarda ise 44 ülkenin katıldı-
ğını, Türkiye'nin tüm döngülerde 
hem puanlarını artırdığını hem de 
sıralamalarda OECD ülkeleri dahil 
üst sıralara çıktığını söyledi.

Türkiye'nin TIMSS'e 1999'dan beri 
katılım sağladığını belirten Bülbül, 
"Türkiye'nin 8. sınıf fen alanında 
433 olan puanını 2023'te 530 pu-
ana çıkarırken sıralamasını da 44 
ülke arasında 7. sıraya getirmiş du-
rumda. Yine aynı sınıf düzeyinde 18 
OECD ülkesi arasında ise 4. sırada 
yer alıyor" bilgisini paylaştı. 

Erzurum Valisi Mustafa 
Çiftçi, İl Jandarma Komu-

tanlığında gerçekleştirilen 
"Güvenlik ve Asayiş Toplan-
tısı"nda, kentin 2023 ile 2024 
yılının 11 aylık suç verilerini 
karşılaştırarak değerlen-
dirmelerde bulundu.  Kentte 
geçen yıl 11 ayda, jandarma 
ve polis bölgelerinde mey-
dana gelen 13 bin 588 asayiş 
olayında bu yıl rakamın 13 bin 
587'ye düştüğünü ifade eden 
Çiftçi, olaylardaki aydınlatma 
oranının yüzde 96'dan 99'a 
yükseldiğine dikkati çekti.
Bu yılki asayiş olaylarının 
büyük oranda aydınlatıldığını 
belirten Çiftçi, şöyle devam 
etti:

"Geçen sene 6 bin 797 
kişilere karşı suç işlenmişken 
bu sene sayının 6 bin 596'ya 
düştüğünü görüyoruz. Genel 
olarak asayiş olaylarında 
geçen seneye göre binde birlik 
azalma hem de kişilere ve mal 
varlığına karşı işlenen suçlar-
da ilimizde gayet memnuniyet 

verici bir azalma olduğunu 
gözlemliyoruz. 

Hedefimiz bu oranları daha 
da anlamlı olacak şekilde 
azaltmak. İlimizi daha huzurlu 
ve yaşanabilir bir il hâline ge-
tirmek için bütün gayretimizi 
sarf ediyoruz."

Terör olayları 
aydınlatılıyor

Terör olaylarının tamamının 
aydınlatıldığını vurgulayan 
Çiftçi, "2023’de 229 TEM olayı 
meydana gelmişken 2024'ün 
11 ayında 227 olay meydana 
gelmiş. Burada da geçen 
seneyle neredeyse oranların 
aynı olduğunu görüyoruz. 

TEM olaylarında geçen 
sene aydınlatma oranımız 
yüzde 99'ken bu sene oranın 
yüzde 100'e yükseldiğini 
görüyoruz. 

Operasyonlarda tüm olaylar 
aydınlatılmış, emniyet ve jan-
darma bölgemizde faili meçhul 
herhangi bir olayımız kalma-
mış" şeklinde konuştu.  (AA)

İstanbul’da bebek acil hasta-
larını önceden anlaşılan özel 

hastanelerin yenidoğan ünite-
lerine sevk ederek ölümlerine 
neden oldukları ve haksız kazanç 
sağladıkları iddiasıyla 47 sanığın 
yargılandığı davada, Bakırköy 22. 
Ağır Ceza Mahkemesi önemli ara 
kararlarını açıkladı.

Mahkeme heyeti, TRG Hospi-
talist Hastanesi doktorlarından 
Mehmet Gürül, hastanenin idari 
müdürü Murat Mantuş ve doktor 
Şeyhmus Çelik’in tutuklanma-
sına karar verdi. Ayrıca, Birinci 
International Hastanesi sahibi 
Ali Aksu, Esenler Güney Hasta-
nesi mesul müdürü doktor Ali 
Dirik, hemşireler Serenay Şen-
kalaycı ve Ceren Hatice Kırım 
hakkında tutuklamaya yönelik 
yakalama kararı çıkarıldı.

ERZURUM'DA FAILI 
MEÇHUL OLAY KALMADI

Yenidoğan 
davasında 7 kişiye 
tutuklama kararı

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

Bakan Memişoğlu, acil 
hizmetlerin envanterinde 

bulunan teknik imkân ve 
kabiliyetler sayesinde 

vatandaşlara, dünya 
standartlarına uygun 

şekilde, en kısa sürede 
ulaşıldığının altını çizerek, 

şöyle devam etti:
“Bu süreçte tüm imkânları-
mızı seferber ediyoruz. Acil 
sağlık hizmetlerinde görev 

yapan sağlık çalışanlarımız-
la, zamanla yarışarak en iyi 

sağlık hizmetini vermeye 
gayret ediyoruz. Bu kap-

samda, ambulanslarımızın 
hastalarımızı en kısa sürede 

sağlık tesislerine ulaştıra-
bilmesi adına, trafikte acil 
geçiş koridoru sağlayacak 

olan fermuar sisteminin, 
vatandaşlarımızca ve 
tüm paydaşlarımızca 

desteklenmesine büyük 
önem veriyoruz. Tanıtımını 

yaptığımız 'Fermuar Sistemi 
ile Yaşama Yol Ver' kam-
panyamızın bu anlamda 

toplumumuzda önemli 
bir farkındalığa vesile 

olmasını diliyoruz."
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan liderliğinde 
“sağlıklı bir Türkiye Yüzyılı" 

için gayretle çalışmaya 
devam ettiklerini vurgu-

layan Memişoğlu, “Sağlık 
hizmeti veren personeli-
mizle, küresel Kovid-19 
salgını krizinde ve asrın 

felaketi Kahramanmaraş 
depremleri gibi afetlerde 

bütün dünyaya örnek 
olduk. Sağlık sistemimizin 

kapasitesini, dayanıklılığını 
ve sürdürülebilirliğini, sağlık 

çalışanlarımızın özverisi 
ve fedakârlığı ile ortaya 
koyduk" diye konuştu. 

‘VATANDAŞLARIMIZCA 
DESTEKLENMESI 

ÇOK ÖNEMLI’

EĞITIM SISTEMINE YAPILAN 
REFORMLAR MEYVESINI VERIYOR

Gaziantep Şehir Hastanesi’nde ilk organ nakli yapıldı
Gaziantep Şehir Hastanesi Organ 
Nakli Merkezi'nde ilk nakil ger-

çekleştirildi. Yaklaşık 1,5 yıldır böbrek 
yetmezliği yaşayan ve nakil olması 
gereken Halil İbrahim Pamukçuoğlu 
için annesi Sabahat Pamukçuoğlu 
gönüllü oldu. Tetkiklerde böbreğin 
uyumlu olduğunun belirlenmesinin 
ardından hastane bünyesindeki 
organ nakil merkezinde operasyon 
gerçekleştirildi. Halil İbrahim Pamuk-
çuoğlu, annesinden yapılan nakille 
sağlığına kavuştu. Gaziantep Şehir 

Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ilgın 
Türkçüoğlu, hastanede gazetecilere, 
organ nakli merkezinin yeni açıldığını 
ve ilk vakasını başarıyla sonuçlandır-
dığını söyledi. Böbrek nakli ameliya-
tının Doç. Dr. Ercan Korkut başkan-
lığında gerçekleştirildiğini anlatan 
Türkçüoğlu, "Hem anne hem de oğlu 
gayet sağlıklı. Bu ameliyatın başarıyla 
gerçekleştirilmiş olmasının sevincini 
yaşıyoruz" dedi. Genel Cerrah Doç. Dr. 
Ercan Korkut, organ nakli konusunda 
10 yıllık deneyimi olduğunu belirterek 

şunları söyledi: "Başhekimimizin ve 
diğer birim desteğiyle 1 yıldır Gazi-
antep Şehir Hastanesinde görev ya-
pıyorum ve ilk başarılı organ naklini 
gerçekleştirdik. Kadavradan nakiller 
maalesef ülkemizde yeterli değil, na-
killerin büyük çoğunluğu canlılardan 
yapılmamaktadır ama bizim istedi-
ğimiz kadavradan nakillerin artması 
ve canlı vericilerin sayısının azalması. 
Anne canlı verici oldu, bu süreçte biz 
de organ nakli ekibi olarak başarılı bir 
şekilde gerçekleştirdik."
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Erzurum'da jandarma 
ekiplerince kasım ayında 

düzenlenen operasyonlarda 
59 düzensiz göçmenin yaka-
landığı bildirildi. 

İl Jandarma Komutanlığın-
dan yapılan açıklamaya göre, 
ekipler, 1-30 Kasım tarih-
lerinde göçmen kaçakçılığı 
ile mücadele kapsamında 
operasyonlar gerçekleştirdi. 

Operasyonlar sonucu yurda 
kaçak yollarla girdiği tespit 
edilen 59 düzensiz göçmen 
yakalanarak Aşkale Geri 
Gönderme Merkezi'ne teslim 
edildi.

 Bu kapsamda, göçmen 
kaçakçılığı iddiasıyla gözaltı-
na alınan 5 şüpheliden 1'i sevk 
edildikleri adliyede çıkarıldığı 
hâkimlikçe tutuklandı.

Adana'da yapılan operas-
yonda 12 milyon bandrol-

süz makaron ele geçirildi, 3 
kişi tutuklandı. Adana İl Em-
niyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şubesi ekipleri, merkez 
Seyhan ilçesi Sarıhamzalı 
Mahallesi'nde kaçak ürün 

bulundurulduğu belirlenen bir 
depoya operasyon düzenledi. 
Depoda yapılan aramada ko-
liler içerisinde bandrolsüz 12 
milyon boş makaron bulundu. 
Gözaltına alınan 3 şüpheli, 
işlemlerinin ardından nöbetçi 
hâkimlik tarafından tutuk-
landı.

Sivas'ta sobadan sızan kar-
bonmonoksitten zehirlenen 

kişi öldü, kız kardeşi hastaneye 
kaldırıldı. Sularbaşı Mahallesi 
10'ncu Sokak'taki müsta-
kil evde yaşayan ve emekli 
öğretmen oldukları öğrenilen 
Hüseyin İnangu ile kardeşi 
Makbule İnangu'dan haber 
alamayan yakınları, durumu 
sağlık ve polis ekiplerine bil-
dirdi. Eve giren sağlık ekipleri, 
sobadan sızan karbonmo-

noksitten zehirlenen Hüseyin 
İnangu'nun hayatını kaybetti-
ğini belirlerken, baygın hâlde 
bulunan Makbule İnangu'yu, 
Numune Hastanesine kaldırdı. 
Tedavi altına alınan İnangu'nun 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Hüseyin İnangu'nun 
cenazesi, olay yeri inceleme-
sinin ardından Cumhuriyet 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Uygulama ve Araştırma Hasta-
nesi morguna kaldırıldı.

Ankara'nın Kahramanka-
zan ilçesindeki araçta 3 kilo 

635 gram kokain ele geçirildi, 2 
şüpheli tutuklandı. İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, uyuşturucu sevkiyatı 
yapılacağı bilgisi üzerine ça-
lışma başlattı. Ekipler çalışma 
kapsamında, İstanbul'dan 
Ankara'ya gelen aracı Anado-
lu Otoyolu Akıncı Gişeleri'nde 
durdurdu. Araçta yapılan ara-
mada, 3 kilo 635 gram kokain, 
ruhsatsız tabanca ve bu silaha 
ait 2 şarjör ele geçirildi. Ekipler 
araçta bulunan R.K. ve H.U.'yu 
gözaltına aldı. İşlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 2 
zanlı, çıkarıldıkları mahkeme-
ce tutuklandı.

Samsun'un Kavak ilçe-
sinde gıda zehirlenmesi 

şüphesiyle yaklaşık 100 işçi 
hastaneye başvurdu. 

İlçede bulunan bir tekstil 
firmasında akşam yeme-
ğinde mantarlı tavuk sote ve 
makarna yiyen yaklaşık 100 
işçi, evlerine gittikten sonra 
mide bulantısı, kusma gibi 
rahatsızlıklar yaşadı. Kendi 
imkânlarıyla Kavak Devlet 
Hastanesine giden işçilerin 
çoğu tedavilerinin ardından 
taburcu edildi. Hastanede te-
davileri sürenlerin de sağlık 
durumunun iyi  
olduğu öğrenildi. 

Osmaniye'de sosyal med-
ya hesaplarından terör 

örgütü PKK/KCK propagan-
dası yaptığı belirlenen 2 zanlı 
tutuklandı. 

İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Atakan U. ve Ayşe 
U'nun sosyal medya hesapları 
üzerinden terör örgütü PKK/

KCK propagandası yaptık-
larını tespit etti. Şüphelilerin 
adresine operasyon düzenle-
yen ekipler, Atakan U. ve Ayşe 
U'yu gözaltına aldı. 

İşlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen zanlılar, 
çıkarıldıkları nöbetçi hâkim-
likçe tutuklandı.

Erzurum'da son 1 ayda
59 göçmen yakalandı

12 milyon bandrolsüz
makaron ele geçirildi

Sivas'ta soba can aldı 

Zehir tacirlerine
geçit verilmiyor

Samsun'da gıda zehirlenmesi:

100 işçi hastaneye 
başvurdu

GÜNCEL

Şiddetin karşısında
kadınların yanında

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "KADES, tek tuşla şiddetin karşısında,  İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "KADES, tek tuşla şiddetin karşısında, 
kadınların yanında olmaya devam ediyor. KADES uygulamasını bu-kadınların yanında olmaya devam ediyor. KADES uygulamasını bu-
güne kadar 7 milyon 648 bin 264 kişi indirdi" ifadelerini kullandı.güne kadar 7 milyon 648 bin 264 kişi indirdi" ifadelerini kullandı.

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya,  TBMM 

Kadına Karşı Şiddeti 
ve Ayrımcılığı Araş-

tırma Komisyonunun üyele-
rini Bakanlıkta ağırladıklarını 
belirtti. Kadına yönelik şiddetin 
toplumsal vicdanı tahrip eden 
derin bir yara olduğunu belirten 
Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Kadına yönelik şiddetin her 
türlü biçimi, toplumun ahlaki 
ve manevi değerlerine, insanlık 
onuruna, insan haklarına, ai-
lenin can damarına ve insan-
lığın ortak değerlerine yönelik 
bir saldırıdır. Her bir kadının 

şiddetten uzak, şiddet korkusu 
olmadan güven içinde, huzur 
içinde yaşaması asla taviz 
vermediğimiz ve vermeyeceği-
miz bir konudur. Tek bir kadının 
dahi şiddete maruz kalmasına 
asla göz yummayız. Bunu affet-
meyiz. Bunu kabullenemeyiz."

KADES ihbarlarına 
öncelik veriliyor
Kadına yönelik şiddeti 

önlemede "Kadın Acil Destek 
Uygulaması"na (KADES) büyük 
önem verildiğini belirten Ali 
Yerlikaya, "KADES, tek tuşla 
şiddetin karşısında, kadınların 

yanında olmaya devam ediyor. 
KADES uygulamasını bugü-
ne kadar 7 milyon 648 bin 
264 kişi indirdi" ifadesini 
kullandı. Bu yıl KADES’e 
gelen ihbar sayısının 1 
milyon 420 bin 66 oldu-
ğunu bildiren Yerlika-
ya, bu ihbarların her 
birinin en öncelikli 
ihbar kabul edilerek 
hemen gereğinin 
yapıldığını vurgu-
ladı. Yerlikaya, şu 
değerlendirme-
lerde bulundu:  
"Kadına şiddetle 

ilgili KADES’e ya da 112'ye gelen 
çağrı 'en öncelikli çağrı' sınıfın-

dadır. Eğer bir kadın, şiddete 
maruz kalacağını anladığı 

anda, bu çağrıyı yaptığında, 
o kadının bulunduğunu ko-
numa en yakın ekip kimse, 

arkadaşlarımız derhâl o 
konuma gidiyor. Ka-

dınlara kalkan elleri 
indirmeye ka-
rarlıyız. Bu konu 
bizim amasız, 
fakatsız en has-
sas olduğumuz 
konuların başın-
da geliyor.”

İ

30 ILDE PKK TERÖR ÖRGÜTÜ 
OPERASYONU: 147 GÖZALTI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 30 ilde PKK/KCK ve PYD/YPG İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 30 ilde PKK/KCK ve PYD/YPG 
terör örgütlerine yönelik düzenlenen "Gürz-28" operasyon-terör örgütlerine yönelik düzenlenen "Gürz-28" operasyon-

larında 147 şüphelinin yakalandığını duyurdu.larında 147 şüphelinin yakalandığını duyurdu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, arala-
rında İstanbul, Antalya ve 
Diyarbakır'ın da bulunduğu 
30 ilin Cumhuriyet başsav-
cılıkları ile Terörle Mücadele 
Daire Başkanlığı koordine-
sinde, il jandarma komu-
tanlıklarınca, şüpheli terör 
örgütü mensuplarına yönelik 
Gürz-28 operasyonları dü-
zenlendiğini belirtti.

Operasyonlarda 147 
şüphelinin yakalandığını 
aktaran Yerlikaya, "40 yıldır 

kardeşliğimize pusu ku-
ran, milletimizin birliğine 
ve beraberliğine kasteden 
bölücü terör örgütünü, bu 
topraklardan kazıyıp atıyo-
ruz. 'Terörle mücadele' bizim 
kırmızı çizgimizdir" ifadeleri-
ni kullandı.

Yerlikaya, operasyonlara 
ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Yakalanan şüpheli terör 
örgütü mensuplarının; terör 
örgütü içerisinde faaliyet 
göstermek, terör örgütünün 
gençlik yapılanması içerisin-
de bulunmak, terör örgütüne 

finans sağlamak ve sosyal 
medya hesapları üzerinden 
terör örgütü propagandası 
yapmak suçlarından hak-
larında savcılıklarımızca 
soruşturma başlatıldı. Ope-
rasyonlar sonucu, ruhsatsız 
tabanca ve av tüfekleri, 
uyuşturucu madde ile ör-
gütsel doküman ve dijital 
materyal ele geçirildi."

Operasyonlara ilişkin 
görüntüleri de paylaşan Ali 
Yerlikaya, Cumhuriyet baş-
savcılıklarını ve jandarmayı 
tebrik etti.

SOSYAL MEDYADAN 
TERÖR ÖRGÜTÜ 
PROPAGANDASI 

YAPANLAR 
YAKALANDI



umhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz, NTV canlı 
yayınında soruları 

yanıtladı, gündemi değerlen-
dirdi. Suriye'de yaşanan geliş-
meleri değerlendiren Yılmaz 
şöyle devam etti:

"Bizim buradaki duruşu-
muz açık ve net. Biz, Suriye'nin 
toprak bütünlüğünden yana bir 
ülkeyiz. Suriye'nin istikrarını, 
huzurunu isteyen bir ülkeyiz. 
Şu anda gördüğümüz 
hadise, Suriye'deki 
rejimle muhalifler 
arasında yaşanan 
bir çatışma durumu 
ve Türkiye olarak 
bizim buradaki 
hassasiyetlerimiz 
şunlar, birincisi biz 
Suriye'de uzun za-
mandır istikrar 

ve huzur istiyoruz. Bunun için 
Birleşmiş Milletler süreçleri, As-
tana süreçleri gibi birçok plat-
formda Türkiye, çok yapıcı bir 
şekilde burada bir konum almış 
durumda. Yine aylardır biliyor-
sunuz Sayın Cumhurbaşka-
nımız Suriye rejimine çağrılar 
yapıyor, 'Gelin konuşalım, siyasi 
bir çözüm üretelim, bu istikrar-
sızlık bitsin' diye ama maalesef 
bu karşılık görmedi. Bunu da 
hepimiz biliyoruz. Bugün gel-

diğimiz noktada da yine 
Türkiye'nin hassasi-

yetleri değişmiş değil. 
Biz Suriye'de tüm 
unsurları kapsayan, 

kapsayıcı bir siyasi 
çözümden yanayız. 

Bütün mezheplerden, etnik 
gruplardan, siyasi görüşlerden 
insanların bir ortak şemsiye 
altında bir araya geldiği ve 
huzuru, güveni, birlikte yaşama 
koşullarını sağladığı bir Suriye 
istiyoruz."

Yılmaz, bölgedeki istik-
rarsızlıktan faydalanan terör 
yapılarına karşı Türkiye'nin 
hiçbir şekilde müsamaha 
göstermesinin mümkün 
olmadığını belirterek, terörle 
mücadeleyi öncelikli mesele 
olarak gördüklerini ifade etti. 
Bu 13 yıllık süreçte Türkiye'ye 
yönelik göç konusunda ya-
şananlara işaret eden Yılmaz, 
"Bizim tabii arzumuz bir siyasi 
çözümün oluşması, Suriye'ye 

huzurun, güvenin gelmesi, 
Türkiye'ye yönelik tehditlerin 
ortadan kalkması, bir taraftan 
da uzun süredir Türkiye'de 
bulunan Suriyeli kardeşleri-
mizin gönüllü, güvenli, onurlu 
bir şekilde ülkelerine, toprak-
larına geri dönmeleri" ifadele-
rini kullandı.

Yılmaz, Tel Rıfat'ın terör un-
surlarından temizlenme süre-
cinin önemli olduğunu ve bunu 
memnuniyetle karşıladıkla-
rını dile getirerek, Tel Rıfat'ın 
bölgedeki insanların güven ve 
huzur içinde yaşaması, Tür-
kiye’ye yönelik saldırıların, 
risklerin düşmesi bakımından 
çok önemli ve stratejik bir bölge 
olduğunu vurguladı. (AA)
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iNSAN ONURU VAZGECiLMEZ BiR DEĞERDiR

Devlet memurlarına ilişkin kanun 
teklifi komisyonda kabul edildi

AK Parti'de hafta sonu 
5 ilde kongre yapılacak

Geçen hafta Kahraman-
maraş ile il kongrelerini 

başlatan AK Parti, 7 Aralık'ta 
Gaziantep, Ağrı, Bingöl, Erzincan 
ve Hakkaâri'de yeni yönetimleri 
belirleyecek. AK Parti, 8. Büyük 
Olağan Kongre'ye hazırlık çalış-
malarını hızlandırdı. 

Bir yandan ilçe kongre-
lerine devam eden AK Parti, 
diğer yandan ilçe kongreleri 
tamamlanan 65 ilde, il kongre 
sürecine hazırlanıyor. Bu süreci 
geçen hafta Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 
Kahramanmaraş'tan başlatan 
parti, bu hafta sonu Gaziantep, 

Ağrı, Bingöl, Erzincan ve Hak-
kâri'de il kongrelerini yapa-
cak. AK Parti, il kongreleri ile il 
başkanı, il yönetimi ve il disiplin 
kurulu asıl ve yedek üyeleri 
ile büyük kongre asıl ve yedek 
delegelerini ve il parti içi de-
mokrasi hakem kurulu üyeleri-
ni seçecek. AK Parti Gaziantep 
İl Kongresi' ne Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, diğer 4 ildeki kongre-
lere ise bakan ve genel başkan 
yardımcıları katılacak. 8. Bü-
yük Olağan Kongre çalışmaları 
kapsamında 878 ilçede kongre-
sini gerçekleştiren AK Parti, bu 
süreci aralık ayı sonu itibarıyla 
tamamlamayı planlıyor.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel partisinin TBMM 
grup toplantısındaki 
halleriyle yine izleyenleri 

güldürmeyi başardı. Sözünün 
tesiri, ciddiyeti ve inandırıcılığının 
olmadığını bildiğinden dolayı ke-
limelerini resimlerle süslemeye 
çalıştı. Sözünün ve sesinin en çok 
duyulacağı bir kürsüde eline aldığı 
dövizlerle solun klasik eylem ve 
boykot tekniğini kullanan protes-
tocu suretine büründü. 

Özgür Özel CHP kürsüsünde o 
kadar gergin, agresif ve burnun-
dan soluyordu ki bugüne kadar 
kendisini bu halde hiç görmedik. 
Mesela DEM Eş Başkanı Tülay 
Hatimoğluları kendisine, “CHP’nin 
Eş Başkanı” dediğinde, Mardin 
Büyükşehir Belediyesine kayyım 
atanması sonrası DEM Eş Başkanı 
Tuncer Bakırhan’ın, “Seyit Rıza ne 
yaptıysa, Şeyh Saitler ne yaptıysa, 
Sakineler ne yaptıysa Kürt halkı 
da onların yaptığını yapacaktır” 
dediğinde ya da Tunceli Belediyesi 
Eş Başkanı Birsen Orhan’ın Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e “işgal-
ci” dediğinde sinir katsayılarının 
artığına şahit olmadık. Keşke 
olsaydık… Ancak Sayın Bahçeli ne 
zaman ki, “CHP sokaklarda değil 
sandıkta adam olsun” diyerek iti-
dale davet etti işte o zaman küp-
lere bindi. DEM’li Mardin, Batman 
ve Halfeti belediye başkanlarının 
görevden alınarak yerlerine kay-
yım atanmasına, “Uyarıyorum, 
söz bitmek üzeredir. Bu kötülükle 
mücadele etmek için ne gereki-
yorsa o yapılacaktır” ifadelerini 
kullanan Özgür Özel’e yapılacak 
en makul uyarıyı yaptı. Özgür Özel 
o günden bugüne “sözün bitmesi 
halinde ne yapmayı planladığını” 
açıklamadı. Bu vesileyle bir kez 
daha soralım: Söz biterse ne ya-
pacaksınız? 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
CHP’ye yönelik tavsiye ve uya-
rılarıyla kendinden geçen Özgür 
Özel “suçüstü” yakalandığını 
gösterdi ve konuyu gözlerden 
kaçırmak için ekonomiye bağla-
maya çalıştı. Rakının etiket fiya-
tından bir sıfır atacağını söyleye-
rek ekonomiyi test eden Özgür 
Özel’in bulduğu bu kafayı yazının 
ilerleyen kısmında değerlendire-
ceğim. Ama izleyicileri güldüren 
bir diğer duruma da değinmeden 
edemeyeceğim.

Özgür Özel, Sayın Bahçeli’nin 
ifadeleri sonrası, “Devlet Bey, 
senin istediğin zaman senin 
istediğin şeylerin konuşulması, 
Erdoğan’ın işine gelen gündem-
lerin peşine takınılması dönemi 
çok gerilerde kaldı, çok geriler-
de” dese de CHP’nin bu haftaki 
grup toplantısının gündemini 

yine MHP Lideri Devlet Bahçeli 
belirledi. Özgür Özel konuşması-
na “Devlet Bey” diyerek başladı 
“Devlet Bey” diyerek bitirdi. De-
mek ki Devlet beyin belirlediği 
gündemin peşine takılmak ge-
ride kalmamış eskisinden daha 
kuvvetli hale gelmişti…

Kürsüde konuşurken adeta 
kendini yırtan, soluğu gözlerin-
den alan Özgür Özel kara bir ba-
vuldan çıkardığı para desteleriyle 
araç fiyatlarındaki artışı kıyas-
lamaya çalıştı. Üst üste dizdiği 
para kulesiyle CHP’nin İstanbul İl 
Başkanlığı binası alınırken ortaya 
çıkan vergi kaçakçılığını “Ne var 
bunda canım herkes yapıyor” 
sözleriyle meşrulaştırmaya 
çalıştı. Burada asıl mesele aslında 
yaptığı para kulesinde değil, 
neden araba üzerinden kıyas 
yaptığıdır. Ekonomi üzerinden 
kıyas yapmak için arabaya mı 
gerek var? Bu kıyası gayet tabi 
ekmek, yumurta, simit hatta rakı 
üzerinden de yapabilirdi… Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun makam araçla-
rını dedikodu malzemesi yapan 
Özgür Özel araba kıyası yaparak 
aslında Kılıçdaroğlu’na mı gön-
derme yaptı? Bir diğer soru işa-
reti ise masanın üzerine dizdiği 
paralardı… Sahte dolar hadisenin 
gündemde olduğu bir süreçte 
Özgür Özel de kendi bu gündeme 
kaptırıp kalpazanlık yapmaya mı 
başlamıştı? Olmaz demeyin… 

Özgür Özel’in geçtiğimiz 
aylarda iktidara geldikleri gün 
etiket fiyatlarından bir sıfır atarak 
refah payını artıracaklarını 
ama o sıfırı maaşlardan 
atmayacaklarını söylemişti. Yani 
üreticiden bir sıfır atıp, tüketiciyi 
zengin edecekti. Kilosu 30 lira 
olan domatesi 3 liraya satan üre-
tici 10 kat fakirleşirken, tüketici 10 
kat zengin edilecekti. Bu formül 
ancak ucuz rakının etkisiyle üre-
tilmiş olabilir. Bu öneri gündeme 
geldiğinde, “Bu kafa yarın CHP 
Genel Merkezinde döviz basımına 
başlayıp, seçimlerde de ‘her eve 
bir adet para basma makinesi’ 
vaat edebilir. ‘Serbest piyasa 
ekonomisi’ yerine ‘kalpazan 
ekonomisine’ geçmek isteyebilir” 
ifadelerini kullanmıştım. Bu kafa 
bırakın ülke ekonomisini ev eko-
nomisini bile yönetemez. Muhte-
melen Özgür beyin evinin ekono-
misini de değerli eşi yönetiyordur. 
Özgür Özel bu öneriyi geçtiğimiz 
günlerde önlüğünü taktığı pazarcı 
esnafına anlatsaydı eminim tar-
tının bir kefesine kendisini diğer 
kefesine de 250 gramlık bir ağırlık 
koyup tartarlardı.

Özgür Özel bugüne kadar 
yaptığı ekonomi fantezileriyle 
CHP’nin hanesine koca bir sıfır 
attı. Özgür Özel, istediği kadar 
kürsülerden kendini yırtsın, 
isterse CHP ile DEM’i üst üste top-
lasın, isterse de birbiriyle çarpsın 
yine de iktidar yüzü göremez. 
Sıfırı sıfırla çarpıp 1 elde edemez. 
Ama her yenilgide Genel Başkan-
lık koltuğunu daha fazla kuvvet-
lendirebilir. Bugüne kadar CHP’de 
tutan tek formül budur… 

Hadi yine yırttın Özgür Özel…

ÖZGÜR ÖZEL 
YİNE YIRTTI

KADİR YILDIZ

Devlet memurlarına ilişkin 
düzenlemeleri de içeren 

Devlet Memurları Kanunu ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmün-
de Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, 
TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonunda kabul edildi. Teklifle, 
Devlet Memurları Kanunu'nda 
değişikliğe gidiliyor. Buna göre, 
8 yıl herhangi bir disiplin cezası 
almayan memurlara verilen ila-
ve bir kademe hakkından fay-
dalanmasını sağlayan düzen-
leme, Devlet Memurları Kanunu 
ve Bazı Kanunlar ile 663 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname-
de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun çerçevesinde sözleşmeli 
statüden memur kadrolarına 
geçenler için de geçerli olacak. 

Köy Kanunu 
Teklifi yasalaştı
Yabancı memleketlerin res-

mi kurumları veya uluslararası 
kuruluşlar yanında söz konusu 
nitelikte olabilecek ve cumhur-
başkanı tarafından belirlenecek 
uluslararası kuruluşlarda görev 
almak isteyen memurlara da 
aylıksız izin verilebilecek. Böy-
lece herhangi bir mali ilave kül-
fet oluşmadan kamu görevlile-
rinin ülkenin ulusal menfaatleri 
ve kamu yararı yanında kendi 
mesleki gelişimleri bakımından 
da yararlı olabilecek çalışma-
lara katılabilmesi imkânının 

genişletilmesine yönelik dü-
zenleme yapılmış olacak.

375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname'nin ilgili maddeleri 
kapsamında yer alan yönetici 
görevlerinden alınıp veya bu 
görevleri sona erip ilgili kadrola-
ra ataması yapılan ya da anılan 
kanun hükmünde kararname-
nin geçici maddesi uyarınca ilgili 
kadrolara ataması yapılan veya 
atanmış sayılan ve bilahare 
bu kadrodayken bu fıkranın 
yürürlüğe girdiği tarihten sonra 
memurluktan kendi istekleriyle 
çekilenlerden tekrar memur-
luğa dönmek isteyenler, hak-
larında güvenlik soruşturması 
yapılması ve 2 defadan fazla 
olmamak kaydıyla bu hükümde 
yer alan diğer şartlar aran-
maksızın ve başkaca bir işleme 
gerek kalmaksızın ayrıldıkları 
kadrolarına, ayrılmadan önceki 
özlük hakları korunarak baş-

vurmalarını takiben en geç 3 ay 
içinde atanacak. 

Köy Kanunu ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel 
Kurulunda kabul edilerek yasa-
laştı. Teklifte, köyde ikamet eden 
ve köy nüfusuna kayıtlı olup evi 
bulunmayan ihtiyaç sahiplerine 
satılan taşınmazlar üzerinde çe-
şitli nedenlerle bina yapmayan-
lara ya da taksitlerini ödemeyen 
hak sahiplerine 31 Aralık 2028'e 
kadar ek süre tanınıyor.

Devletin hüküm ve tasar-
rufu altında bulunan yerlerde 
yapılacak daimi veya geçici 
bütün izinsiz yapılar ve varsa 
çevreleyen tel örgü, çit, duvar 
gibi yapılar da dâhil inşa sıra-
sında olsun veya iskân edilmiş 
bulunsun, Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı, belediyeler veya il 
özel idarelerince yıkım kararı 
alınabilecek.

Terörle mücadele
öncelikli meselemiz

MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı 

Feti Yıldız, insan 
onurunun insan 

haklarının temeli 
olduğunu belirterek 

cezaevleriyle ilgili 
devletin yükümlü-

lüğüne dikkat çekti. FETI YILDIZ

MUSTAFA GÜZEL

MHP Genel Başkan  
Yardımcısı Feti Yıldız, 

sosyal medya hesabı X üze-
rinden yaptığı açıklamada 
insan onurunun önemine 
vurgu yaptı. MHP'li Feti 
Yıldız, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı:

"İnsan onuru, insan 
haklarının temeli ve insanı 
insan yapan ve onu diğer 
canlılardan ayıran üstün ve 

vazgeçilmez bir değerdir."
Yıldız, tutuklu ve hü-

kümlülerin barındırıldığı 
koğuşların, sayı ve şartlar 
açısından uyumlu olması 
gerektiğine dikkat çekerek 
şu ifadeleri kullandı: 

“Tutuklu ve hükümlü-
lerin yekûnü ile uyumlu 
koğuşlarda barındırılması 
devlet için bir yükümlü-
lüktür.”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, bölgedeki istikrarsızlıktan faydalanan terör ya-
pılarına karşı Türkiye'nin hiçbir şekilde müsamaha göstermesinin mümkün olmadı-
ğını belirterek, terörle mücadeleyi öncelikli mesele olarak gördüklerini ifade etti. 

CHP'den Karkamış Belediye Başkanı seçilen Mus-
tafa Güzel, partisinden istifa ederek AK Parti'ye 

geçtiğini duyurdu. Gaziantep'in Karkamış ilçesinde 
CHP'den belediye başkanı olarak seçilen Mustafa Güzel, 
partisinden istifa ederek AK Parti'ye katıldı. 

Güzel, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım-
da, “Değerli hemşehrilerim; 31 Mart seçimlerinde ilçe-
mize hizmet etmek adına sizlerin teveccühü ile Karkamış 
Belediye Başkanlığı görevine seçildim. Gazi şehrimizin 
tarihi ilçesi Karkamış'a hizmet edebilmek için; gereken 
desteği CHP Genel Merkezi'nden ve yine Cumhuriyet 
Halk Partili diğer belediyelerden maalesef göremedik. 
Siz değerli hemşehrilerimize layıkıyla hizmet edebilmek 
adına, tarihi değeri ve coğrafi konumu itıbarı ile eşsiz 
öneme sahip güzel ilçemiz Karkamış'a kalıcı eserler 
kazandırılmasına vesile olabilmek için bundan sonraki 
siyasi hayatıma; Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın emrinde Adalet ve Kalkınma Partisi'nde 
devam etmeye karar vermiş bulunmaktayım.  Bu kararın 
kişisel bir tercih olmadığını, tamamen ilçemizin men-
faatlerini gözeterek ve sizlerin beklentilerini karşılamak 
amacıyla aldığımı özellikle belirtmek isterim. Aldığım 
tüm kararlarda dua ve desteklerini esirgemeyen; ailem 
gibi gördüğüm siz kıymetli hemşehrilerime ayrı ayrı 
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.  (AA)

CHP'li Karkamış 
Belediye 
Başkanı Güzel, 
AK Parti'ye geçti

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'nin, terörle ilgili çağrısı hakkında 

Yılmaz, şunları söyledi: "Sayın 
Bahçeli, çok önemli bir siyaset 

ve devlet adamı, gerçekten 
ve bölgemizde yaşanan 

gelişmeleri, tarihi 
gelişmeleri analiz 

ederek, 

bakarak ülkemizin, milletimizin geleceği 
açısından bir tutum geliştiriyor. Bunu iyi 
anlamamız lazım gerçekten. Bu, böyle rast-
gele bir hadise değil gerçekten gelişmelerle 
bağlantılı. Bir taraftan bölgemiz üzerinde 
emperyalist birtakım oyunların, tehditlerin 
geliştiğini görüyoruz. Aslında 100 yıl önce-
sine gittiğimizde de nitelik olarak benzer 
tabloların bugün de yaşandığını görüyoruz. 
Yine İsrail'in bölgede oluşturduğu tehditleri, 
bölgemizin genelinde yaşanan çatışmaları, 

jeopolitik gerilimleri hep 

birlikte görüyoruz. Sayın Bahçeli, bu ortam 
içinde şöyle bir tutum sergiliyor bence, hep 
söyler bunu doğrusu, 'Önce ülkem, milletim, 
sonra partim ve ben' der. Bu tutumun 
bir yansıması olarak görüyorum. Burada 
detaylara takılmadan büyük resmi görmek 
gerektiğine inanıyorum ben. Büyük resim 
de terörsüz Türkiye'dir, Türkiye Yüzyılı'nda 
terörsüz bir Türkiye. Milletimizin bekasının 
güçlendirilmesi, ülkemize yönelik tehditlerin 
ortadan kaldırılması. Burada şunun da altını 
çizmemiz lazım. Bu, kesinlikle terörle müca-
dele anlamında farklı yorumlanmamalıdır. 
Kararlı, güçlü bir şekilde terörle mücadele 
elbette devam edecektir ama bir taraftan 
da terörsüz bir Türkiye oluşturma hedefiyle 
mutlaka çaba sarf edilecektir." 

Büyük resmi görmek lazım
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MECLİSTE KADIN TEMSİLİ ARTIRILMALI

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Mec-
lis Tören Salonu'nda düzenlenen "Türk 
Kadınının Seçme ve Seçilme Hakkının 
90. Yıl Dönümü Programı"na katıldı. 
Programın ardından TBMM Başkanı 
Kurtulmuş, "1934-2024 Kadın Milletve-
killeri Fotoğraf Sergisi"ni gezdi.

FIRSATCILIĞA
iZiN VERMEYiZ

illi Savunma Ba-
kanlığınca (MSB), 

Suriye'deki gelişme-
lere ilişkin, "Bölgede 

istikrarın sürdürülmesine 
yönelik birliklerimizce tüm 
tedbirler alınmakta, bölgede-
ki muhataplarımızla yakın iş 
birliği ve koordinasyona devam 
edilmektedir" ifadesi kullanıldı.

Tuğamiral Zeki Aktürk, mu-
halif grupların Halep bölgesin-
de başlattığı faaliyetler ve buna 
bağlı gelişmelerin, Suriye'nin 
birliği ve toprak bütünlüğü 
ile terörle mücadeleye verilen 
önem ve öncelik kapsamında 
yakından takip edildiğine vur-
gu yaparak, şunları kaydetti:

"Bölgede istikrarın sürdü-
rülmesine yönelik birlikleri-
miz tarafından gerekli tüm 
tedbirler alınmakta, sürecin 
en başından itibaren bölge-
deki muhataplarımızla yakın 
iş birliği ve koordinasyona 
devam edilmektedir. Yaşa-
nan son gelişmeler ve ortaya 
çıkan durum, muhalefetin 
talepleri ve rejimin bunları 
dikkate almaması nedeniyle 
uzun süredir çözülemeyen ve 
Suriye'nin iç dinamiklerinden 
kaynaklanan sorunlardır.

Bu kapsamda, Suriye'nin 
kuzeyindeki harekât bölge-
lerinde yapmış olduğumuz 
mutabakatlara uyduğumuzu, 
muhataplarımızdan da uyma-
larını beklediğimizi, Suriye'nin 
toprak bütünlüğünü destek-
lediğimizi, Suriye'nin toprak 
bütünlüğüne, egemenliğine ve 

bölgemizin güvenliğine yöne-
lik ağır tehdit oluşturan PKK/
YPG terör örgütünün bölgede-
ki istikrarsızlıktan faydalan-
masına izin vermeyeceğimizi 
ve bölgede varlık gösteren 
terör örgütleriyle mücadele 
konusundaki tutumumuzun 
net olduğunu bir kez daha 
vurguluyoruz."

92 bin 730 kişinin 
geçişi önlendi
Tuğamiral Aktürk, sınırla-

rın Cumhuriyet tarihinin en 
yoğun tedbirleri ve tesis edilen 
kademeli güvenlik sistemiyle 
uluslararası standartlarda 
korunduğunun altını çizerek, 
"Son bir haftada yasa dışı 
yollarla geçmeye çalışan 9'u 
terör örgütü mensubu olmak 
üzere 177 şahıs yakalanmış, 
2 bin 251 şahıs ise hududu 
geçemeden engellenmiştir. 
Böylelikle, 1 Ocak'tan bugüne 

kadar hudutlarımızdan yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışır-
ken yakalananların sayısı 13 
bin 304'e, hududu geçemeden 
engellenen kişi sayısı da 92 bin 
730'a yükselmiştir" bilgisini 
paylaştı.

Bölgesel ve küresel 
barışa katkı
Aktürk, TSK'nın ulusla-

rarası görevler ile dost ve 
müttefik ülkelerdeki eğitim 
ve danışmanlık faaliyetleri-
ne başarıyla devam ettiğini 
vurguladı. NATO Kosova Gücü 
(KFOR) ihtiyat birliği rotasyon 
planlanması kapsamında, 
ihtiyat taburunun 26-27 Ka-
sım'da Kosova'ya intikal etti-
ğini hatırlatan Aktürk, şöyle 
devam etti: "Görevi 1 Aralık'ta 
İtalya'dan devralan birliğimiz 
1 Haziran 2025'e kadar 6 ay 
süreyle görev yapacaktır. Tür-
kiye ile Yunanistan arasında 

Güven Artırıcı Önlemler 2024 
Yılı Uygulama Planı kapsa-
mında Yunanistan Taktik 
Hava Kuvveti Komutanı ve 
beraberindeki heyet 2-3 Ara-
lık tarihlerinde Eskişehir’deki 
Muharip Hava Kuvveti Komu-
tanlığımıza ziyaret gerçekleş-
tirmiştir."

Aktürk, İsrail'in, bölgenin 
güvenliği ve istikrarını teh-
dit etmeye, Filistin halkını 
her türlü insani koşullardan 
mahrum bırakmaya, Gazze ve 
Batı Şeria'ya yönelik haksız ve 
hukuksuz saldırı ve işgalle-
rine devam ettiğini ifade etti. 
Bölgede istikrarın, huzurun ve 
güven ortamının tesisi için acil 
ve kalıcı ateşkesin Gazze'de 
de bir an evvel sağlanması 
gerektiğini bir kez daha vur-
guladıklarını belirten Aktürk, 
uluslararası toplumu hukuki 
ve vicdani sorumluluk almaya 
davet ettiklerini bildirdi. (AA)

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Türkiye'nin 

en büyük yasama ve denet-
leme fonksiyonunu icra eden, 
demokrasinin tecelligahı 
Meclis'te çeşitli partilerin 
çatısı altında kadın milletve-
killerinin görev almasının bir 
tesadüf olmadığını belirterek, 
"Hepimizin vazifesi, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi'nde 
kadın temsilinin artırılması 
için gayret sarf etmek, hep 
beraber bu mücadeleyi sür-
dürmektir" dedi. 

Kurtulmuş, Meclis Tören 
Salonu'nda düzenlenen "Türk 
Kadınının Seçme ve Seçilme 
Hakkının 90. Yıl Dönümü 
Programı"nda yaptığı ko-
nuşmada, 5 Aralık'ın, sadece 
Türk kadınının seçme ve 
seçilme hakkını kazandığı 
günü hatırlamak bakımından 
değil, Türkiye'de kadınların 
siyasette, devlet yönetiminde 

elde ettikleri kazanımları bir 
kez daha gözden geçirmek, 
ileriye doğru hedefleri yeni-
lemek bakımından da önemli 
bir gün olduğunu ifade etti. 

Türk kadınının, tarih bo-
yunca toplumsal hayatın 
içinde olduğunu dile getiren 
Kurtulmuş, "Eski Türk dev-
letlerinde, hakanların hemen 
yanı başında yar alan, son 
derece muktedir; meşvere-
tinden, zaman zaman yö-
netim kabiliyetlerinden de 
istifade edilen güçlü kadınla-
rın varlığını hepimiz biliyoruz. 
Yine aynı şekilde Selçuklu 
ve Osmanlı dönemlerinde de 
kadınların güçlü bir şekilde 
toplumsal hayatın içerisinde 
yer aldığı, ortaya koyduk-
ları unutulmaz toplumsal 
faaliyetlerle bugüne kadar 
adlarını getirmeyi başara-
bildiklerini de biliyoruz" diye 
konuştu. (AA)

HALEP EN AZ BİZİM KADAR 
TURKTUR

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter, 

CNN TÜRK'te gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 
Yönter, Halep'teki gelişmeler 
hakkında "Halep en az bizim 
kadar Türk ve Müslüman. 
Halep'e bakınca gördüğümüz 
Adana, Osmaniye, Gazian-
tep'tir" dedi. 

Yönter şunları söyledi: 
"Suriye'ye bakınca devleti 
var eden üç unsurun tartış-
malı olduğunu görüyoruz. 
Bir devlet Lazkiye ile Şam 
arasına sıkışmış durumda. 
Topraklarının üçte ikisi kont-
rol dışı. Terör örgütleri, devlet 
dışı aktörler Suriye'de cirit 
atıyor. Bugünkü tablo sebep 
değil sonu. Biz sebepler üze-
rinden konuşuyoruz. Suriye 
hükümeti toprak bütünlü-
ğünü bekliyor, yaklaşımımız 
budur. Hiçbir ülkenin yıkımını 
istemiyoruz, böyle bir yıkı-
ma da ümit bağlamıyoruz. 
Biz Suriye'nin huzurunu 
istiyoruz. İç barış ortamının 
tesisini arzu ediyoruz. Esad 
maalesef bunu sağlayamadı, 
kapsayıcı adımlar atamadı. 27 
Kasım'dan itibaren Halep'e bir 
dizi saldırı başladı. 

2016-2017 yıllarında Rejim 
güçleri Rusya desteği ile kat-
liam yaptı. Bir şehrin çehresi 
deşildi. Mezhep taassubu ile 
hareket edildi. Suriyeli sı-
ğınmacıların önemli bölümü 
Halep'ten geldi. Hüzünlü bir 
Halep ile karşı karşıyayız. 
Acı çeken bir Halep ile kar-
şı karşıyayız. Halep'in kanı 
dökülürken biz buna sessiz 
kalamayız. Halep en az bizim 
kadar Türk ve Müslüman. 
Halep'e bakınca gördüğümüz 
Adana, Osmaniye Gazian-
tep'tir. Halep bizim ticaret ve 

medeniyet cevherlerimizden 
biriydi. Halep kardeşliğin şeh-
riydi. Suriye'nin dört büyük 
kentinden biri Halep. Halep 
demek Suriye demek. Halep 
demek ortak kültür demek."

Terör koridoruna 
tahammülümüz yok
İzzet Ulvi Yönter şöyle 

devam etti: "Hafızamızda 
taşıdığımız topraklardan biri 
de Halep'tir. Halep huzur barış 
be güven içinde yönetildi 400 
yıl boyunca. Türkmen ma-
halleleri vardı orada. Halep 
kalesine bakan anılarımızı, 
acılarımızı görür. Yükselen 
basıncı da göz ardı edemeyiz. 
Biz Suriye'nin toprak bütün-
lüğünü destekliyoruz fakat 
22 Ekim 2019'da suç muta-
bakatını imzaladık Rusya 
ile. 10 maddeden oluşuyordu. 
Statükonun muhafazasın-
da ne Rusya ne Esad gerekli 
sorumluluğu gösteremedi. 
En önemli mutabakatlardan 
biri Tel Rıfat ve Menbiç'ten 
terör unsurlarının silahları ile 
çıkmasıydı, çıkmadı. 

YPG'li teröristlerin silah-
ları ile çıkacağı ile ve esas 
olarak belirlenmişti ama bu 
da olmadı. Biz sınırlarımızın 
dibinde bir terör koridoru-
na tahammül etmeyeceğiz. 
Doğacak boşluklardan istifa-
de edecek hainlere müsaade 
etmeyeceğiz. Tel Rıfat çok 
şükür özgürleştirildi. Oradan 
terör örgütleri, katiller, caniler 
çıkarıldı. Münbiç'in terörden 
arındırılacağı günler de çok 
uzak değil. Esad rejimi Türki-
ye'ye verdiği sözleri tutmadı. 
Suriye'nin kuzey doğusunda 
petrol kuyularına nöbetleşe 
diken kim. Bu yetkiyi ABD'ye 
kim verdi?"

Suriye'de istikrarın 
sürdürülmesine yönelik tüm tedbirleri 

aldıklarını belirten Milli Savunma Bakanlığı, 
"Suriye'nin toprak bütünlüğü, egemenliği ve 
bölgemizin güvenliğine ağır tehdit oluşturan 

PKK/YPG terör örgütünün bölgedeki 
istikrarsızlıktan faydalanmasına izin 

vermeyeceğiz" açıklaması yaptı.

Esad rejiminin verdiği sözleri tutmadığını belirten 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Yönter, "Biz sınırları-
mızın dibinde bir terör koridoruna tahammül etme-
yeceğiz. Halep'e baktığımızda Gaziantep'i, Adana'yı 
görürüz. Halep en az bizim kadar Türk'tür" dedi. 

Tuğamiral Aktürk, TSK'nın 
eğitim ve tatbikat faaliyetle-

rinin de aralıksız devam ettiğini 
vurgulayarak, şu bilgileri paylaştı: 
"3 Aralık'ta Aksaz'da gerçekleştirilen 
törenle Kanada Deniz Kuvvetlerin-
den devralınan NATO Daimi Deniz 
Görev Grubu-2'nin komutasını 5'inci 
kez üstlenen Deniz Kuvvetlerimiz, 
söz konusu görevi 4 Temmuz 
2025'e kadar deruhte edecektir. TCG 
Akçakoca mayın avlama gemimiz 
NATO Daimi Mayın Karşı Tedbirleri 
Görev Grubu-2 görevi kapsamında 
29 Kasım-1 Aralık tarihleri arasında 
Yunanistan Suda'ya liman ziyareti 
yapmıştır. Söz konusu gemimiz ta-
rafından 7-9 Aralık tarihleri arasında 
Selanik'e liman ziyareti yapılması 
planlanmaktadır."

Aktürk, yerli ve milli savunma 
sanayi ürünleriyle TSK'nın etkinlik 
ve caydırıcılığının artırılması 
faaliyetlerine de devam edildiğini, 
bu kapsamda Kara Kuvvetleri 
Komutanlığınca, muhtelif miktarda 
"T-70 Genel Maksat Helikopteri ile 
Barkan-3 İnsansız Kara Aracının" 
muayene ve kabul faaliyetinin 
tamamlandığını aktardı.

Cumhuriyetin kuruluşuna kadar 
olan süreçte çalışma hayatında 

kadınların çok etkili olduğunun, 
hatta sendikal hareketlerin güçlen-
mesinde fevkalade büyük çabala-
rının bulunduğunun unutulmaması 
gerektiğini ifade eden Kurtulmuş, 
şunları kaydetti: "İlk Meclis'te önce 
17, sonradan gerçekleşen yenileme 
seçimiyle birlikte 18 kadın büyüğü-
müz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 
erkeklerle birlikte yer aldı. Ancak 
şunu da söylemek isterim ki, o ana-
yasa değişikliğini yapan Meclis'in de 
tamamı erkekti. 

Başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkını veren, o 
mücadeleye katkı sunan çok değerli 
büyüklerimizi, Türkiye'de kadın 
haklarının gelişmesinde emeği olan 
değerli geçmişimizi şükranla, min-
netle yad ediyoruz. O zamandan bu 
zamana büyük merhaleler katedildi. 
Bugün öğretim üyelerimizin yüzde 
51'inin kadın olması, bir tesadüf 
değil, on yıllar, hatta yüzyıllar 
boyunca süren mücadelenin çok 
değerli bir sonucudur."

TSK'NIN EĞiTiM 
VE TATBiKAT 
FAALiYETLERi 
SÜRÜYOR

BÜYÜK 
MERHALELER 
KATEDiLDi

ZEKI AKTÜRK

 İZZET ULVI YÖNTER

 "Türk Kadınının Seçme ve Seçilme Hakkının 
90. Yıl Dönümü Programı"nda konuşan TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, "Hepimizin vazife-
si, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kadın tem-
silinin artırılması için gayret sarf etmek, hep 
beraber bu mücadeleyi sürdürmektir." dedi.



Fransa’da Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron tarafından 7 Temmuz’da so-
nuçlanan erken genel seçimlerin ardından atanan Cumhuriyetçiler partisinden 

Başbakan Michel Barnier’in merkez sağ azınlık hükümeti, muhalefet ile 2025 
bütçesi ve sağlık sigortası bütçesi konusunda uzlaşmaya varamayınca verilen 

gensoru önergesi Mecliste dün akşam 331 vekilin desteğiyle kabul edildi. 
Böylece, ülkede 5. Cumhuriyet döneminde 1962’den sonra ilk kez bir hükümet 

muhalefetin güvenoyunu alamayarak düştü. Barnier hükümeti sadece 90 gün-
le Fransa’da 5. Cumhuriyet döneminde en kısa süre görev yapan hükümet oldu.

FRANSA'DA 62 YIL SONRA  
GENSORUYLA HÜKÜMET DÜŞTÜ
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Güney Kıbrıs Rum medya-
sının iddialarına göre, hava 

savunma sisteminin ilk partisi 
Güney Kıbrıs Rum ordusuna 
ulaştı. Yunanistan’ın da İsrail’den 
‘Demir Kubbe’ talebi bulunuyor. 
Rum Sigma televizyonunun ha-
berine göre, İsrail’den talep edilen 
Demir Kubbe, Rumların ana hava 
savunma sistemi olacak. Sigma, 
Yunanistan Savunma Bakanı 
Nikos Dendias’ın geçen ay Yunan 
Meclisinde Demir Kubbe talep-
leriyle ilgili yaptığı sunuma da 
yer verdi. Dendias Demir Kubbe 
hava savunma sisteminin 2-3 
yılda tamamlanacağını, Kıbrıs ve 
Girit adaları dâhil bütün Ege’de 
tek bir hava savunma şemsiyesi 
oluşturacaklarını belirtti. Rum 
medyasında Demir Kubbe ile ilgili 
haberler ise, Rum hükümeti tara-
fından henüz doğrulanmadı. Rum 
lider Nikos Hristodulidis, ABD 
Başkanı Joe Biden ile 30 Ekim’de 
Beyaz Saray’da yaptığı görüş-
mede Kıbrıs sorununda şartların 
elvermesi durumunda NATO’ya 
katılmak istediklerini belirterek, 
ABD’den bu hedef doğrultusunda 
Rum ordusunu önceden eğitip, 
askeri teçhizatlarla donatmasını, 
üslerini de modernize etmesini 
talep etmişti.

RUMLARA 
DEMİR  
KUBBE

Muhalifler 
Hama’ya ulaştı

Eisenhower Medya Ağı Yardımcı 
Direktörü Matthew Hoh, eski 

ABD Başkanı George Bush döneminde 
2002’de çıkarılan ve Uluslararası Ceza 
Mahkemesinin (UCM) İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ve eski Savunma 
Bakanı Yoav Gallant hakkındaki 
tutuklama emrinin ardından yeniden 
tartışılmaya başlanan Lahey’i İşgal 
Yasası’nın amacını ve kapsamını 
değerlendirdi. UCM’nin kararıyla 
birlikte 20 yılı aşkın süredir yürürlükte 
olan Lahey’i İşgal Yasası’nın ABD’li 
senatörler tarafından yeniden hatırlan-
dığını söyleyen Hoh, yasanın UCM’ye 
tepki olarak çıkarıldığını belirtti. 
Hoh, “Lahey’i İşgal Yasası” olarak da 
bilinen “Amerikan Hizmet Görevlile-
rini Koruma Kanunu”nun ABD ya da 
müttefiklerinin vatandaşlarının UCM 
tarafından yargılanması durumunda, 
ABD’ye askeri güç kullanma dâhil, 
Mahkemeye karşı tüm yetkileri kullan-
ma imkânı sağladığını anlattı. UCM’nin 
tutuklama emirlerinin ardından ABD 
Kongresinde “Lahey’i İşgal Yasası”nın 
yeniden gündeme geldiğini aktaran 
Hoh, Kongrenin esasında bu yasayı o 
dönemde UCM’nin ABD’li muhtemel 
savaş suçlularına karşı çalışmasına 
engel olmak için çıkardığına işaret etti. 
Hoh, ABD yönetiminin İsrail’i koruma 
isteğinin aceleci olduğu ve aşırı boyut-
lara ulaştığını dile getirerek “Bu yasa 
özünde, UCM veya benzeri kurumlar 

Amerikalıları soruşturma-
ya kalkarsa ABD’nin 

bu kurumlara karşı 
askeri güç kulla-
nabileceğini ön-
görüyor. UCM’ye 
karşı girişilen bu 
eylem, ABD’nin 
uluslararası huku-

ka inandığına dair 
kendi söylemlerine 

aykırıdır” dedi.

ABD'NIN,  
UCM'YI 'LAHEY'I 

İŞGAL YASASI'YLA 
TEHDIDINE TEPKI 

Heyet Tahrir Şam (HTŞ) liderliğindeki rejim karşıtı silahlı 
gruplar Hama kent merkezine ulaştı. Rejim güçleri ile dış 

mahallelere girmek isteyen muhalif gruplar arasında şiddetli 
çatışmalar devam ediyor. Ancak kentin düşmesi an meselesi. 

Uluslararası Af Örgütünün hazırladığı rapora göre İsrail’in Gazze’deki eylem-
leri ile yetkililerin açıklamaları, soykırım niyeti ve suçunu ortaya koyuyor.
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Suriye’deki son gelişmelerde Mün-
biç’in batısındaki işgal sahalarını 
kaybeden terör örgütü PKK/YPG, 
ilçedeki pozisyonunu güçlendir-
meye çalışıyor. Rakka ilinin Tabka 
ilçesindeki barajdan başlayan ve Fırat 
Nehri’nin güneyinde bulunan baraj 
gölünün batısı 
boyunca uzanan 
Suriye rejimi kont-
rolündeki alanı 
işgal eden terör 
örgütü, Münbiç’e 
güneyinden bağ-
lanan bir koridor 
açıyor. Teröristler, 
Fırat Nehri’nin 
doğusundan 
getirdiği takviye-
lerle Tabka, Dibsi Afnan, Meskene ve 
Hafsah bölgeleri üzerinden Münbiç’e 
ulaşan ikmal hatları kurmayı 
hedefliyor. PKK/YPG bu amaçla dün 
akşam Münbiç’in güneyindeki Hafsah 
bölgesini kontrol eden SMO güçlerine 
saldırdı. Örgüt, bu şekilde, nehrin 
iki tarafındaki işgal ettiği bölgeler 
arasında alternatif güzergâh oluştur-
mayı ve Münbiç’e takviye sağlamayı 
amaçlıyor. Teröristler, Münbiç’in 
3 taraftan kuşatmaya girmemesi 
ve olası bir operasyonda SMO’yu 
güneyden yıpratmak için Tabka’dan 
Meskene’ye kadar olan bölgeyi işgal 
etmeye çalışıyor.

Suriye Devlet Başkanı Esed rejimi güçle-
riyle 27 Kasım’dan bu yana çatışan Heyet 
Tahrir Şam’ın (HTŞ) başını çektiği rejim 
karşıtı gruplar, Hama ili istikametinde 
ilerliyor. Rejim karşıtı silahlı gruplar, kent 
merkezinin doğusundaki Mezarib, Sanayi 
ve Arbain mahallelerine girmeye başladı. 
Şiddetli çatışmalar devam ederken Rus sa-
vaş uçakları, Suriye rejimi güçlerine destek 
veriyor. Rejim karşıtı silahlı gruplar, Hama 
Askeri Havaalanı’ndan havalanan iki heli-
kopterden birini kent merkezi çevresinde 
düşürdü. İsabet alan diğer helikopter ise 
acil iniş yaptı.

Tel rıfat muhaliflerde
Hama kent merkezinin batısında rejim 

güçleriyle çatışan gruplar, Erze, El-Vahşiy-
ye, Kefertun ve Yadıgun köylerini alarak 
kent merkezinin güneybatısındaki Hama 
Askeri Havalimanı’na yöneldi. Suriye’nin 
kuzeyindeki Halep ilinin batı kırsalında 
27 Kasım’da Esed rejimi güçleriyle rejim 
karşıtı silahlı gruplar arasında çatışma 
başlamıştı. 28 Kasım’da Halep’in batı 
kırsalından merkeze doğru hızla ilerleyen 
rejim karşıtı silahlı gruplar, 30 Kasım’da 
merkezin büyük bölümünü ele geçirmişti. 
30 Kasım’da Han Şeyhun ilçesini alarak 
tüm İdlib genelinde hâkimiyet sağlayan 
silahlı gruplar, Hama ilinde de çatışarak 
ilerleyişini sürdürüyor. Suriye Milli ordusu-
nun Halep kırsalında 1 Aralık’ta terör örgü-
tü PKK/YPG’ye karşı başlattığı Özgürlük 
Şafağı Operasyonu’nda ise Tel Rıfat ilçe 
merkezi terörden kurtarıldı. 

Öte yandan rejim güçleri, Şam’ın Yelda, 
Beyt Sahm ve Doğu Guta bölgelerinde 
evlere baskınlar düzenliyor ve kurdukları 
kontrol noktalarında denetim yapıyor. 
Rejim güçleri, bu uygulamalarla reşit olma-
yan gençler de dâhil, erkekleri alıkoyarak 
askerliğe zorluyor. Rejime bağlı askeri 
polis, Baas taburları ve istihbarat güçleri 
tarafından yapılan baskınlarda, henüz reşit 
olmayanların yanı sıra askerlik çağına 
gelmiş ya da yedek asker olan erkeklerin, 
evlerinden alınarak askeri tesislere ve 
toplanma noktalarına götürüldüğü öğre-
nildi. Alıkoymalar bu bölgelerde kurulan 
kontrol noktalarında da yapılırken, Doğu 
Guta’da bu yolla alıkonulan yaklaşık 1700 
erkek olduğu belirtiliyor.

Terör örgütü  
PKK/YPG'de  
Münbiç paniği!

Suriye’de adı çok sayıda katliama 
karışmış ve Beşşar Esed rejiminin 
25. Tümen Komutanı Tuğgeneral 

Suheyl Hassan, Hama şehir merkezi 
yakınlarında yapılan saldırılarda 
yaralandı. Saha kaynaklarından 

edinilen bilgiye göre Hassan, rejim 
karşıtı grupların 25. Tümen’in ana 
karargâhı Zırhlı Birlikler Okuluna 
yaptığı saldırıda hafif yaralandı.

İSRAIL, GAZZE’DE İSRAIL, GAZZE’DE 
SOYKIRIM  SOYKIRIM  

SUÇU SUÇU IIŞLŞLIIYORYOR

İsrail’in Gazze’deki saldırılarını 
inceleyen rapor, can kayıpla-
rını ve yıkımın büyüklüğünü 
değerlendirirken uluslararası 
hukuk tarafından yasaklanan 
eylemlerin üst düzey yetkili-
ler tarafından talep edildiğini 
de tespit etti. Soykırım suçu 
için bir grubun kısmen ya da 
tamamen yok edilmesi gerek-
mediği, soykırım niyetinin ye-
terli olduğu belirtilen raporda, 
İsrail’in 7 Ekim 2023-Temmuz 
2024 arası Gazze’deki eylem-

leri incelendi. Rapor hazırla-
nırken 212 kişiyle görüşme 
yapıldı ve uydu fotoğrafları da 
dâhil görsel kanıtlar ele alındı. 
Bu kapsamda İsrailli hükümet 
yetkilileri ve askeri yetkililerin 
açıklamaları da değerlendiri-
lirken bu açıklamalara ilişkin 
raporlar İsrail’e de sunuldu. 
Af Örgütü, İsrail’den ise yanıt 
gelmediğini bildirdi.

Ayrıca Gazze’deki Filistin 
Sağlık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, İsrail’in Gazze 

Şeridi’ne 426 gündür sürdür-
düğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. İsrail ordusunun son 24 
saatte Gazze Şeridi’nin çeşitli 
bölgelerinde gerçekleştirdiği “5 
katliamda” 48 kişinin hayatını 
kaybettiği, 201 kişinin yara-
landığı belirtildi. İsrail’in 7 Ekim 
2023’ten bu yana Gazze Şeri-
di’ne düzenlediği saldırılarda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 
44 bin 580’e, yaralı sayısının 
da 105 bin 739’a yükseldiği 
kaydedildi.

İsrail’de Başbakanlık Ofisinden gizli belgelerin yabancı basına sızdırılması skandalının ardından İsrail Meclisinde 
(Knesset) ön oylamada kabul edilen, hükümet tarafından desteklenen yasa tasarısı tartışmalara yol açtı. The Times of 
Israel gazetesinin haberine göre, başbakana ya da savunma bakanına yetkisiz gizli belge transferi yapan askerleri cezai 
sorumluluktan muaf tutan tartışmalı yasa teklifi, Knesset’teki ön oylamada kabul edildi.İsrail Ordu Sözcüsü Daniel Ha-
gari’nin yasa tasarısını eleştirmesi, hükümet tarafından sert tepkiyle karşılandı. Savunma Bakanı Katz, Hagari’ye karşı 
en kısa sürede disiplin işlemi başlatmayı düşündüğünü dile getirdi. Haaretz gazetesine göre, Netanyahu, Hagari’ye 
“haddinin bildirilmesinin” iyi olduğunu ve demokratik bir ülkede ordunun siyasete karışmaması gerektiğini söyledi.

İSRAIL'I KARIŞTIRAN YASA TASARISI
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T.C. PERŞEMBE (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2022/35 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/35 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu Ordu İli Perşembe İlçesi Çerli Mahallesi 1589 ada 2 

parsel sayılı taşınmaz tapuda fındık bahçesi ve tarla vasfında olup,22.085,46 m2 dir, 
1000,00 m2 lik kısmı ev ve harman-boş arazi, 21.085,46 m2 lik kısmı fındık bahçesidir. 
Ziraat bilirkişisi raporunda “Parselin fındık bahçesi kısmı dikili tarım arazisi ev + 
avluların ve harman yeri kısmının ise mutlak tarım arazisi olarak değerlendirileceği, 
parseldeki fındık bahçesinin ocak sistemine göre karışık çeşitlerden tesis edildiği, 
ekonomik verim yaşında olduğu, kültürel işlemlerin (gübreleme, budama, hastalık 
ve zararlılarla mücadele, dip temizliği vb.) büyük bir kısmında yapıldığı ve vegatatif 
olarak gelişiminin orta-iyi düzeyde olduğu, bir kısmın ise bakımsı vaziyette olduğu, 
parselinortalama % 30-25 eğimli ve toprak profili orta derin orta bünyeli, toprak yapısı 
killi-tınlı , arazi Kullanım Kabiliyeti bakımından 6.sınıf olduğu, parselin Perşembe 
İlçe merkezine yakın olduğu, stabilize yol ile ulaşıldığı, ortalama olarak100 kg/da 
fındık alınabileceği arazinin değerinin 3.883.132,80 TL olduğu bildirilmiştir.’’ İnşaat 
Bilirkişi raporunda’’ Parsel üzerinde bulunan A harfli Bir katlı kargir evin Mehmet 
Oğlu Şükrü YILDIZ’a aittir yönünde muhdesat şerhi bulunduğu, parsel üzerinde 
yarım bodrum kat üzeri zemin kattan mevcut ev ve ekonomik değeri olmayan ahşap 
yapı bulunduğu, bodrum katın depo olarak kullanıldığı % 70 inşaat seviyesinde38 
m2 olduğu ,zemin katın mesken olarak kullanıldığı toplam 85 m2 ,dış cephe sıvalı 
ve boyalı yer yer boyalar dökülmüş vaziyette,pencereler eski ahşap doğramalı ve 
demir korkuluklu,giriş kapısı eski ahşap kapılı olup üzeri kiremit çatılı % 90 inşaat 
seviyesinde olduğu evin toplam değerinin 270.637,50 TL taşınmazın arazi ile birlikte 
toplam değerinin 4.153.770,30 TL olduğu’’ denilmektedir.

Adresi : Çerli Mahallesi 1589 Ada 2 Parsel Perşembe / ORDU
Yüzölçümü : 22.085,46 m2
İmar Durumu :Perşembe Belediye Başkanlığının 04/03/2024 tarih 15163 sayılı 

yazısı ileparselin yerleşik alan sınırları içerisinde kaldığı bildirilmiştir
Kıymeti : 4.153.770,30 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:13

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 11:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:13

04/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2135012

T.C. LAPSEKİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/21 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/21 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : ÇANAKKALE ili LAPSEKİ ilçesi CUMHURİYET Mahallesi Kökez 

Mevkii 311 Ada 84 Parsel’de kayıtlı 443,87m² yüzölçümlü tapuda niteliği Tarla olan 
taşınmazdır. Keşif gününde batı kısmından Mimar Sinan Caddesine cepheli olan 
taşınmazın boş arsa konumunda olduğu, üzerinde herhangi bir yapısal muhdesat 
bulunmadığı, sebze yetiştirildiği gözlemlenmiştir.

İmar Durumu: Lapseki Belediye Başkanlığınca taşınmazın 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Plan Sınırları içerisinde konut alanında kalmakta olup, Ayrık İkiz 
Nizam 4 kat ve TAKS:0.40, KASK:1.60 olacak şekilde imarlı olduğu bildirilmiştir.

Kıymeti : 6.650.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “2565 Sayılı Kanunun 28. Maddesi Gereği Belirtilen Alan 

İçerisinde Kalmaktadır” , “06/02/2007 Tarihli Bakanlar Kurulu Kararına İstinaden 
Yabancı Gerçek Kişilere ve Tüzel Kişilere Satılamaz, Sınırlı ve Ayni Hak Tesis 
Edilemez” beyanları bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 13:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 13:40

03/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2134841

T.C. BÜYÜKÇEKMECE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2021/4109 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/4109 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Büyükçekmece İlçe, 19 MAYIS Mahalle/Köy, Postabaşı 

Mevkii, 2556 Ada, 2 Parsel, 19 Nolu Bağımsız Bölüm Kıymet takdirine konu 
taşınmaz, tapunun Büyükçekmece İlçesi, Büyükçekmece Merkez Mahallesi,2556 
ada, 2 parsel kayıtlı B Blok bodrum +zemin +asma kat (19) bağımsız bölüm no.lu 
bodrum +zemin +asma katlı dükkan nitelikli taşınmazı olarak kayıtlı olup,Güncel 
ada ve parsel numarası, İstanbul İli, Büyükçekmece ilçesi, 19 Mayıs Mahallesi, 
Postabaşı Mevki, 2556 Ada 2 parsel, B blok, BODRAM+ZEMİN+ASMA kat, 19 Nolu 
bağımsız bölüm,adres olarak;Büyükçekmece 19 Mayıs Mahallesi, D-100 Karayolu 
Kuzey Yan Yolu, No: 1087/B adresinde yer almaktadır.Parsel üzerinde; MCG West 
Corner olarak adlandırılmış, A ve B blok bina bulunduğu, yakın çevresinde Kolan 
Hastanesi, Atirus Avm bulunduğu, binanın takribi 4 yıllık olduğu,

Zemin kat: 45,35 m2,
Asma kat: 28,90 m2 net kullanım alanlıdır. Tek Hacimden ve Wc kısmından 

Oluşmaktadır.
Bodrum kat: 16,65 m2 net kullanım alanlı olup, TOPLAM NET 90,90 m2 

KULLANIM ALANINA SAHİP OLDUĞU, konum olarak E-5 yan yoluna cepheli 
olduğu, binaya bakışta en sol ön cephedeki köşe dükkan olduğu, keşif günü boş 
olduğu, yer döşemesi tesviye betonu, duvarlar ve tavanlar saten astarlı olduğu, 
ara merdivenlerin demir doğrama olduğu, dış kapı ve cephe malzemesi alüminyum 
doğrama olduğu tespit edilmiştir.

ADRESİ : 19 Mayıs Mahallesi, D-100 Karayolu Kuzey Yan Yolu, No: 1087/B 
Büyükçekmece / İstanbul

Yüzölçümü : 1.589,02 m2
Arsa Payı : 5749504/243798016
İmar Durumu:İnşaat tarzıparselin 1/1000 ölçekli Büyükçekmece İlçesi Merkez 

Uygulama İmar Planında, Taks: 0.30, H: 12.50 m. ayrık nizam 4 kat konut alanı 
olarak planlandığı bilgisi alınmıştır

Kıymeti : 15.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyasında ki mevcut tapu kaydında ki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 14:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 14:30

03/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2134664

ABD’nin seçilmiş başkanı Trump’ın 
göçmen akışını durdurmaması hâlinde 

Meksika’dan gelen tüm ürünlere yüzde 25 
gümrük vergisi uygulayacağını açıklama-
sının ardından, Meksika yönetiminin bir 
günde 5 bin 234 göçmeni gözaltına aldığı 
bildirildi. Meksika ordusu ve göç yetkilileri, 
ülke genelinde göçmenlere karşı operasyon 
düzenledi. Operasyonda bir günde 5 bin 234 
göçmen gözaltına alındı. Meksika’nın bu 
adımı, ABD’nin seçilmiş başkanı Trump’ın, 
ABD sınırlarından uyuşturucu ve göçmen 
akışını durdurmaması hâlinde Meksika’dan 
gelen tüm ürünlere yüzde 25 gümrük vergisi 
uygulayacağını açıklamasının ardından geldi. 
Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, 
Meksika-ABD sınırındaki göçmen hareketli-
liğinin Aralık 2023 ile Kasım 2024 arasında 
yüzde 75 azaldığını gerekçe göstererek 
hükümetin göç politikasını savunuyor. Ancak 
Meksika’nın güney sınırındaki durum, farklı 
bir gerçekliği yansıtıyor. Meksika Göç Poli-
tikaları, Kayıt ve Kimlik Birimine (UPMRIP) 

göre, Temmuz 2024 itibarıyla Latin Amerika, 
Asya ve Afrika’dan 229 bin 379’dan fazla 
göçmen Meksika’nın Guatemala sınırındaki 
güney eyaleti Chiapas üzerinden ülkeye 
giriş yaptı. Bu rakam 2023 yılına kıyasla 
yüzde 24, 2022 yılına kıyasla ise yüz-
de 80’lik bir artışa işaret ediyor.

Meksika'yı Trump korkusu sardı 

Güney Kore'de 
'vatana ihanet' 
soruşturması 

Muhalefetteki Güney 
Kore'yi Yeniden İnşa 

Partisi ve 59 aktivistten 
oluşan grup, Yoon hakkında 
"vatana ihanet suçlamasıyla" 
iki ayrı şikâyette bulundu. 
Şikâyetleri değerlendiren 
polis, Yoon hakkında "sıkı-
yönetim ilan ederek vatana 
ihanet ettiği" suçlamasıyla 
soruşturma açtığını duyurdu. 
Şikâyetlerde, Yoon'un 
yanı sıra sıkıyönetimin 
kaldırılmasının ardından istifa 
eden eski Savunma Bakanı 
Kim Yong-hyun, sıkıyönetim 
komutanı ilan edilen 
Genelkurmay Başkanı General 
Park An-su ve İçişleri Bakanı 
Lee Sang-min, sıkıyönetimin 
ilan edilmesindeki ve kaldı-
rılmasındaki rolleri nedeniyle 
"vatana ihanet ve diğer 
ilgili suçlamalarla" itham 
edildi. Yoon Suk Yeol'un 
sıkıyönetim ilanının ardından, 
azli için Ulusal Meclise 
sunulan önergenin 7 Aralık'ta 
oylanmasının planlandığı 
belirtildi. Yonhap'ın haberine 
göre, Muhalefetteki Demokrat 
Parti'nin (DP) sözcülerinden 
Cho Seung-rae, Yoon'un 
sıkıyönetim kararının "kanun 
dışı olduğu" gerekçesiyle 
Meclise sunulan azil önerge-
sine ilişkin açıklama yaptı. ​​​​​​​
Cho, milletvekillerine yeterli 
sürenin tanınması için söz 
konusu önergenin 7 Aralık'ta 
oylamaya tabi tutulmasının 
planlandığını belirtti. 
Bunun yanı sıra muhalefetin, 
Yoon'un eşi Kim Keon-hee 
hakkındaki "yolsuzluk ve 
seçimlere müdahale" iddia-
larının araştırılmasını yeniden 
talep etmesi bekleniyor.

usya ve Ukrayna arasında-
ki savaş 1016 gündür de-

vam ederken, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin'in ye-

ğeni ve Rusya Savunma Bakan Yardımcısı 
Anna Tsivileva gizli bilgileri açıkladı. Tsivi-
leva, Kremlin'de sır gibi saklanan Rusya'nın 
Ukrayna'daki toplam kayıp sayısını, savaşa 
katılan askerlere ve ailelerine destek konu-
sunu görüştükleri sırada ifşaladı. Tsivileva, 
Rusya'nın "Özel Askeri Operasyon" olarak 
nitelendirdiği savaştaki kayıp askeri izini 
sürmek isteyen akrabalardan on binlerce 
başvuru aldıklarını söyledi. Batı ülkelerinin 
istihbaratları Ukrayna'da hayatını kaybeden 
Ruslarının sayısının çok daha fazla olduğu-
nu belirtirken Tsivileva, İçişleri Bakanlığına 
48 bin DNA testi başvurusu yapıldığını 
belirtti. Telegraph gazetesinin Rusya'da 

muhalif yayınlar yapan Astra gazetesin-
den aktardığı habere göre, Tsivileva'nın 
ifşası 26 Kasım günü düzenlenen oturum 
sırasında kayıt altına alındı. Tsivileva'nın 
açıklamasının hemen ardından ise Rusya 
Savunma Komitesi Başkanı Andrey Kar-
tapolov araya girdi. Kartapolov oturuma 

katılanlara, rakamların çok gizli olduğunu 
ve yayınlanmaması gerektiğini hatırlattı. 
Kartapolov, “Sizden bu rakamları hiçbir 
yerde kullanmamanızı önemle rica ediyo-
rum. Bu çok hassas ve gizli bir bilgi. Bu 
rakamları hiçbir yerde yayınlamamalıyız” 
dedi. Independent gazetesinde yer alan 
habere göre Tsivileva, konuya ilişkin ayrıca 
açıklamada bulundu. Tsivileva, "Kayıpların 
sayısını değil bize gelen taleplerin sayısını 
verdim. Dolayısıyla bu sayı veri değil-
dir, sadece bize gelen taleplerdir. Kayıp 
askerlerin birçoğu bulunacaktır" ifadelerini 
kullandı. Babası Rusya lideri Putin'in kuzeni 
Yevgeni Putin olan Tsileva, Putin tarafından 
2023 yılında savaş gazileri için kurulan bir 
devlet fonunun başkanlığına atanmıştı. 
2024 yılının başlarında, savunma bakan 
yardımcısı olarak terfi ettirilmişti.

Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Anna Tsivileva, Ukrayna’daki savaşta 
kaybolan askerlerin sayısını açıkladı. Rusya lideri Putin’in akrabası olan Tsi-
vileva, İçişleri Bakanlığına 48 bin DNA testi başvurusu yapıldığını söyledi.

ANNA TSIVILEVA

R

48 BiN 
RUS ASKERi KAYIP

STRATEJIK ORTAKLIK ANLAŞMASI YÜRÜRLÜĞE GIRDI
Rusya Dışişleri Bakan Yardım-
cısı Andrey Rudenko ve Kuzey 

Kore Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Kim Jong Gyu, başkent Moskova'da 
ortaklık anlaşmasının yürürlüğe 
girmesini öngören protokolü im-
zaladı. İmzalanan protokol gereği, 
Rusya ve Kuzey arasında yapılan 
kapsamlı stratejik ortaklık anlaş-
ması yürürlüğe girdi. Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin'in haziran-

da Kuzey Kore'ye yaptığı ziyaret 
sırasında Rusya ile Kuzey Kore 
arasında kapsamlı stratejik ortaklık 
anlaşması imzalanmıştı. Bu anlaş-
manın, taraflarından birine saldırı 
hâlinde karşılıklı askeri yardım-
laşmayı öngördüğü, Kuzey Doğu 
Asya ve Asya Pasifik bölgelerinde 
bölünmez güvenlik sistemi ile çok 
kutuplu dünya düzeninin inşasına 
katkıda bulunacağı belirtiliyor.
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SOLDAN SAĞA: 1. Özenli, düzgün, uygun - Güreşte bir 
oyun - Hava, ortam - Hasırotu. 2. Zebercet taşı - Sevinç-
li, neşeli - Notada duraklama zamanı - Sığır, öküz - Sa-
hip, malik, iye. 3. Aynı ahırdan olan yarış atları - Kıbrıs’ın 
başkenti - Hafif yel. 4. Eski dilde lanet etme - Arapça 
yazı biçimi - Kral başlığı - İri, kart - Değersizleşme, zarar. 
5. Kapı - Madende değersiz bölümü - Öğle uykusu - 
Tesir. 6. Bir nota - Konya’da göl - Bir tür tahıl - Lityum’un 
simgesi - Sporda iyi derece. 7. Bir alaşım - Eskiden 
top mermisi - Brezilya’nın para birimi - Kalça kemiği. 8. 
İtikad olunan hakikatlar - Tutturgaç - Güvenli - Kabe’deki 
mubarek su. 9. Çabuk olan - Aklama, temize çıkarma - 
Tür, çeşit - Anı - Nikel simgesi. 10. Ara bozucu - Moda 
desinatörü - Madagaskar plaka işareti - Uğur. 11. Yay-
van sepet - Belli bölgede yaşayan hayvanlar - Yıldırım 
- Etkin, canlı. 12. İki şey arasında ilgi, ilişki - Elektronik 
para transferi - Mozambik’in başkenti - Bir nota. 13. Dişin 
alt bölümü - Evre, aşama - Kertenkele derisi - Sacda 
pişirilen börek. 14. Kamuflaj, gizleme - Milli - Kuvvet, 
iktidar - Kayak.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İnce pamuklu kumaş - Kullanma 
süresi - Ötücü bir kuş. 2. Neon simgesi - Kısaca ağabey - Te-
razi gözü - Toprağın nemi. 3. Boğa güreşi alanı - Kral sarayı. 
4. İstem dışı kas hareketi - Keşke - Madeni ip. 5. Bir soyluluk 
unvanı - Uzun konçlu ayakkabı - Bir peygamber. 6. Mazgallı 
siper - Adı kötüye çıkmış kimse. 7. Ödeme - İnce perde veya 
örtü - Söndürme. 8. Hayat arkadaşı - Hindistan plakası - Açık 
söyleme, belirtme. 9. Kırmızı - Kuş ağzındaki uzantı - Tellür 
simgesi - Altın’ın simgesi. 10. Tane - Eskiden Ortaokul. 11. 
Bölüm, devre - Vilayet - Bulanık, net olmayan. 12. Koruma 
görevlisi - Bir akvaryum balığı. 13. İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - Acı, üzüntü - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Güney 
Afrika plakası. 14. Otomobilin iskelet bölümü - Olasılık. 15. 
Bolu’da bir göl - Ribonükleik asit kısaltması - Ticarette para 
kazancı. 16. Sodyum simgesi - İsviçre’de ırmak - Hendek, 
tuzak. 17. Güldürücü kısa oyun - İleri gelen büyükler - Ukray-
na’nın kodu. 18. Bir kürk hayvanı, kakım - Üzeri çikolata kaplı 
pasta - Saldırı, hücum. 19. Saklı yazı - Uğurluk. 20. Doku 
ölümü - Beygir - Kısaca Milattan Sonra. 21. Doğuştan, yaratı-
lıştan - Yapay liman. 22. Hamız - Koruyucu - İkinci dereceden.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

D
Ü

N
K

Ü
 Ç

Ö
ZÜ

M

3 RAKAMLILAR
 121  156  273  525  562  696  712  742  888  931

4 RAKAMLILAR
 2003  2153  3806  4170  5022  5162  5242  5972  6027  

6696  7132  7961  8356  9026  9079
5 RAKAMLILAR

 13526  21705  30596  32805  40323  43051  49348  59686  
59883  62373  64938  65854  89696  90203  90702  94358  

95042  99604
6 RAKAMLILAR

 242303  615410  702250  816587  822165



İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 6  A R A L I K  2 0 2 4  C U M A

İSTANBUL		  06:36	 08:08	 13:00	 15:22	 17:43	 19:09
ANKARA		  06:19	 07:49	 12:45	 15:09	 17:30	 18:55
İZMİR		  06:40	 08:07	 13:07	 15:36	 17:58	 19:20
BURSA		  06:35	 08:05	 13:00	 15:24	 17:45	 19:10
TRABZON	 	 05:53	 07:25	 12:17	 14:39	 17:00	 18:26

Taha suresi, 114. ayet: “Hak 
olan, biricik hükümdar olan Allah 
yücedir. Onun vahyi sana gelip-
tamamlanmadan evvel, Kur’an’ı 
(okumada) acele etme ve de ki: 

Rabb’im, ilmimi artır.”

“Allahü Teala, bir kuluna 
mal ve ilim verir. Bu kul da 

haramlardan kaçınır, akrabasını 
sevindirir, malından hakkı 

olanları bilip verir ise, cennetin 
yüksek derecesine kavuşur.”

 (Tirmizi)

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADiSi
“Kur’an’a sahip olana, cennete 

girdiğinde, “Oku ve yüksel” denir. O da 
bildiği son Kur’an ayetini okuyuncaya 

kadar okur ve her ayetle bir derece 
yükselir. (Ravi: Hz. Ebû Said (ra))

Yunus suresi, 37. ayet: “Bu Kur’an, 
Allah’tan başkası tarafından 

yalan olarak uydurulmuş 
değildir. Ancak bu, önündekileri 

doğrulayan ve kitabı ayrıntılı 
olarak açıklayandır. Bunda 
hiç şüphe yoktur, âlemlerin 

Rabb’indendir.”

GÜNÜN   AYETAYETii

EN ÜSTÜN EN ÜSTÜN   
IIBADET BADET 

KUR’AN OKUMAKKUR’AN OKUMAK

Kur’an-ı Kerim okunan evin hayrı artar, 
sakinlerini sıkmaz, melekler toplanır, 

şeytanlar oradan uzaklaşır. 
Kur’an-ı Kerim okunmayan  
ev ise içindekilere dar gelir, 

sıkıntı verir, bereketsiz 
olur. Melekler 

uzaklaşır,  
şeytanlar 

oraya dolar.

İnsanlar, maddi ve manevi 
olmak üzere iki kısımdan yani 
beden ve ruhtan müteşekkil-
dirler. Din ve inanma duygusu, 
çocuk, genç, yaşlı herkes için tabii 
bir ihtiyaçtır. Nasıl bedenin yeme-
ye-içmeye, maddi şeylere ihtiyacı 
varsa, ruhun da manevi gıdaya 
ihtiyacı vardır. Dinsiz insanlar, 
gıdasız kalan cesetlere benzerler. 
Ergenlik çağına erişmiş erkek ve 
kadın her Müslüman’ın dinini öğ-
renmesi farzdır. Kur’an-ı Kerim’i 
okumak çok büyük bir nimettir. 
Yüce Allah, bu nimeti habibinin 
ümmetine ihsan etmiştir. Melek-
ler, bu nimetten mahrumdurlar, 
bunun için Kur’an-ı Kerim oku-
nan yere toplanıp dinlerler.

Kur’an-ı Kerim’i okumak çok 
sevaptır. Hele hatmetmek, daha 
çok sevaptır. İki hadis-i şerif 
meali şöyledir: “En üstün ibadet, 
Kur’an okumaktır.” (İbn-i Kâni) 
“Kur’an-ı Kerim’i hatmedene, 60 
bin melek dua ve istiğfar ederler.” 
(Deylemi) Kur’an-ı Kerim’i, en az 
kırk günde bir hatmetmek iyidir. 
Ayda veya haftada bir hatmet-
mek daha iyidir. (Şir’atü’l-İslam)

İlahi mesaj
Kur’an-ı Kerim, Allah’ın Resulü 

vasıtasıyla kullarına gönderdi-
ği vahiylerden meydana gelen 
kitabın adıdır. Sevgili Peygam-
ber Efendimize (sav) gönderilen 
vahyin hiçbiri bu kitabın dışında 
kalmamıştır. Ve bu vahyin tümü 
de Kur’an-ı Kerim’in içindedir. 
Ayet-i kerimede Cenabıhak şöyle 
buyuruyor: “Kim Allah’a ve Pey-
gambere itaat ederse, işte onlar, 
Allah’ın kendilerine nimet verdiği 
peygamberlerle, sıddıklarla, şe-
hitlerle ve iyi kimselerle beraber-
dir. Bunlar ne güzel arkadaştır!” 
Hadis-i şerifte ise Resul-i Ekrem 
(sav) şöyle buyuruyor: “Sözün en 
güzeli Allah’ın kitabıdır. Rehber-
liğin en güzeli ise Muhammed’in 
rehberliğidir.” İnsanoğluna karşı 
çok merhametli olan Rabb’imiz, 
onu dünya hayatında yalnız ve 
desteksiz bırakmamıştır. Kulla-
rına doğru yolu göstermek üzere 
peygamberler göndermiş, hidayet 
rehberi kitaplar indirmiştir. İlk 
insan ve ilk peygamber Hz. Âdem 
ile başlayan peygamberlik vazi-
fesi hatemü’l-enbiya Muhammed 
Mustafa (sas) ile sona ermiş-
tir. Hz. Âdem ile başlayan ilahi 
mesaj, Peygamberimize indirilen 
Kur’an-ı Kerim’le taçlanmıştır. 

Okunması ibadettir
Kur’an-ı Kerim, Allah tarafın-

dan bütün insanlığa gönderilen 
son ilahi hitaptır. Cenabıhakk’ın 
sözü, kelamıdır. Okunması ibadet 
olan kitaptır. Hak ile batılı, doğru 
ile yanlışı, helal ile haramı birbi-
rinden ayıran Furkan’dır. Ruha 
ve bedene şifa, ahlaki hastalıkları 
tedavi eden devadır. Dünya ve 
ahiret mutluluğunun yollarını 
gösteren hüdadır. İnsana yara-
tılış gayesini hatırlatan zikirdir. 
Sünnet, Sevgili Peygamberimi-
zin hayat tarzı, sözleri, fiilleri ve 
onaylarıdır. Kur’an, bize imanı 
ve yalnızca Allah’a kul olmayı 
emretmiş; sünnet, imanın haki-
katlerini öğretmiştir. Kur’an, bize 
imanımızın gereği olan ibadetleri 
emretmiş; sünnet, bu ibadetleri 
nasıl yapacağımızı göstermiştir. 

Kur’an, bize güzel ahlakı emret-
miş; sünnet ise erdemli bir hayata 
model olmuştur. 

Yasin suresi ve önemi
Yasin-i şerif, Müslümanlar 

için çok önemli olan ve pek çok 
olayda okunan sureIerden biridir. 
Kur’an’ın yeni nazil oluyormuş 
gibi tazeliğini ve gençliğini gös-
teren delillerden biri de Kur’an-ı 
Kerim’in otuz altıncı suresi olan 
Yasin suresi ve onun ayetleridir. 
Diğer surelere göre daha fazla 
rağbet görmektedir. Peygam-
berimiz Hz. Muhammed (asv)’in 
bu sure hakkında söylediği ve 
okunmasını tavsiye ettiği çeşitli 
hadisler vardır. Hadis kaynakla-
rına baktığımızda Yasin suresine 
dair Peygamberimizin (sav) pek 
çok hadis-i şerifini görürüz. Bu 
hadisler ışığında Yasin suresi-
nin önemini daha iyi bir şekilde 
anlayabiliriz. 

Kur’an’ın kalbi
Yasin suresinin önemi hak-

kında Sevgili Peygamberimiz 
(sav), Yasin suresine Kur’an-ı 
Kerim’in kalbi demiş ve şöyle 
buyurmuştur: “Her şeyin bir kalbi 
vardır. Kur’an’ın kalbi de Yasin’dir. 
Kim Yasin’i okursa, Cenabıhak 
ona Kur’an’ı on kere hatmetmiş 
sevabı verir.” Diğer surelere göre 
daha fazla rağbet görmektedir. 
Gerçekten bu sure, kirlenen ruh-
lara ve canlara, temizlenmiş kanla 
sürekli olarak hayat bahşeden, 
çarpıp duran manevi bir kalp du-
rumundadır. Her surenin birçok 
özelliği vardır. Her bir ayet ve sure 
Allah kelamı olmakla beraber her 
birinin ayrı ayrı özellikleri vardır. 
Ayrıca Kur’an tilaveti İslam’da 
faziletli amellerden biridir. Kur’an 
okumaktan maksat, öncelikle 
onun emir ve nehiylerine uymak-
tır. Fakat sadece okumanın da 
sevabı ve mükâfatı vardır. Kur’an 
kendisiyle amel edenlere ve 
inanarak ibadet kastıyla okuyan-
lara kıyamet gününde şefaatçi 
olacaktır.

Kur’an bize yeter
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), ona peygamberlik göre-
vi veren Rabb’imizin kontrolü 
altında yaşamış bir insan olarak 
kimi zaman en küçük bir hata 
işlediğinde bile Rabb’imiz tarafın-
dan hemen uyarılmıştır. Kur’an’ın 
ifadesiyle Peygamberimiz (sav) 
asla heva ve hevesine göre 
konuşmamış, vahye uymuştur. 
Ashab-ı kiram onun mübarek 
sözlerini ve davranışlarını büyük 
bir dikkatle izlemiş ve derin bir 
hassasiyetle genç kuşaklara 
aktarmıştır. Kur’an ve sünnet 
ayrılmaz bir bütündür. 

Dinimizin esasını teşkil eden 
Kur’an’ı, Peygamberimizin sün-
netinden ayrı düşünmek imkân-
sızdır. Kur’an ile sünnet arasına 
mesafe koymak, “Kur’an bize 
yeter” diyerek sünnetin dindeki 
yerini hafife almak, Peygambe-
rimizden bize ulaşan sahih bilgi 
hakkında şüphe uyandırmak, iyi 
niyetten uzak büyük bir vebaldir. 
Zira Kur’an’a iman eden Müslü-
man toplumların geleneği sünnet 
ile yoğrulmuş, İslam medeniye-
tinin temelleri Kur’an ve sünnet 
üzerine kurulmuştur. (Diyanet)

HİCRİ 4 CEMAZIYE’L-AHİR 1446 - 
RUMİ 6 ARALIK 1440

Sevgili  Sevgili  
Peygamber  Peygamber  
Efendimizin  Efendimizin  
sünnetisünneti
Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav), veda hutbesinde 
şöyle buyurmuştur: “Size 
iki şey bırakıyorum, onlara 
sımsıkı sarıldığınız sürece 
yolunuzu asla şaşırmazsınız. 
Bunlar; Allah’ın kitabı ve 
Peygamberinin sünnetidir.” 
O hâlde yüce kitabımız 
Kur’an’a sımsıkı sarılalım ve 
onun emri üzerine Sevgili 
Peygamberimizin (sav) 
sünnetine uyalım. Dinimizi 
en doğru şekilde öğrenme ve 
yaşama konusunda Kur’an’ın 
rehberliğinden ve sünnetin 
izinden ayrılmayalım. Kur’an 
ve sünneti birbirinden 
ayırarak din istismarına 
kapı aralayanlara, şöhret 
ve çıkar devşirmeye 
çalışanlara karşı uyanık 
olalım. Sünneti bugünlere 
taşıyan hadis külliyatımızın 
güvenilir olmadığını iddia 
eden bir zihniyete asla 
itibar etmeyelim. Sahih 
sünneti Peygamberimize ait 
olmayan sözler ve hurafelerle 
istismar edenlere karşı da 
uyanık olalım. Allah’ın kitabı 
Kur’an’la, Peygamberimizin 
nezih sünnetiyle 
hayatını şekillendiren evlatlar 
yetiştirmek için gayret 
sarf edelim. 

Ömrümüzün bereketi iman
gönlümüzün bereketi Kur’an

Ömrümüzün bereketi; iman, ibadet, salih amel ve güzel ahlaktır. Gönlümüzün bereketi 
Kur’an-ı Kerim’dir. Hanemizin bereketi ülfet, muhabbet ve merhamettir. Malımızın bereketi, 

zekât, infak ve sadakadır. Ticaretimizin bereketi, dürüstlük, alın teri ve helal kazançtır. 
Çalışmamızın bereketi, işimizin hakkını vermek ve özverili olmaktır. İlmimizin bereketi, 
öğrendiğimizle amel etmek ve bilgimizi paylaşmaktır. Zamanımızın bereketi onu heba 

etmemek, kıymetini bilip değerlendirmektir. Neslimizin bereketi İslam’a ve insanlığa hayırlı 
evlat yetiştirmektir. Bereketin olduğu yerde sıkıntı yoktur. Onun olduğu yerde her şeyden 

önce gönül zenginliği vardır, kanaat vardır. Müslüman toplumda bireyler arasında bir iyilik, 
güzellik, barış, sıhhat, selamet ve afiyet dileği olan selamın, ‘Allah’ın rahmeti ve bereketleri’ 

sözleri de eklenerek verilmesi/alınması, bu vazifenin daha mükemmel ve kusursuz bir şekilde 
yerine getirilmesini sağlamaktadır. Böylece her selamlaşmada Müslümanlar birbirlerine 

bereket dilemiş olacaklardır. Bir hadiste selam vermenin berekete vesile olacağı ayrıca ifade 
edilmiştir. Bu sebeple Kur’an-ı Kerim’de evlere girildiğinde, Allah katından bereket, 

selamet ve güzellik dileyerek selam verilmesi öğütlenmektedir. 

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU  
Tasarım: MERVE SEVİNDİ
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Ziraat Türkiye Kupası 5’inci eleme turu kura çekimi bugün 
gerçekleştirilecek. Türkiye Futbol Federasyonundan 

yapılan açıklamaya göre, Riva’da bulunan Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde saat 14.30’da 

başlayacak kura çekimine, TFF ve kulüp yetkilileri ka-
tılacak. Kuraya 4’üncü eleme turunu geçen 29 takım 

ile Süper Lig’den gelecek ilk kez gelecek 9 takım 
katılacak. 38 takımın tek maçlık eleme usulüyle 

oynayacağı maçların ardından turu geçen takım-
lar gruplarda mücadele etme hakkı kazanacak.

ZTK 5.TUR KURASI BUGÜN ÇEKİLİYOR

S

Beşiktaş ile Fenerbahçe arasında Sü-
per Lig’de oynanan son 10 maçta iki 
takımın da 3’er galibiyeti bulunuyor. 
Geriye kalan müsabakaların 4’ünde ise 
taraflar beraberlikle sahadan ayrıldı.

Süper Lig’de Beşiktaş ve Fenerbahçe 
arasında yarın oynanacak derbiyi Meh-
met Türkmen yönetecek. Ligde 15’inci 
haftanın hakemlerini açıklayan Merkez 
Hakem Kurulu’nun diğer atamaları 
şöyle:

Beşiktaş’ta Kaan Şakul, genel 
sekreterlik ve vekil saymanlık 
görevlerini bıraktığını, yönetim 
kurulu üyeliğine ise olağanüstü 
seçimli genel kurula kadar devam 
edeceğini açıkladı. Kaan Şakul, 

yazılı açıklamasında “Genel Sekreterlik ve 
vekil saymanlık görevlerimi sonlandırarak, 
yönetim kurulu üyeliğime seçime kadar de-
vam edeceğimi bildirmek isterim. Şahsıma 
yönelik çeşitli mecralarda sistematik olarak 
sürdürülen asılsız iddialar ve karalama kam-
panyasıyla ilgili hukuki süreç başlattığımı da 
ayrıca belirtmek isterim” dedi.
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TFF, Beşiktaş-Maccabi Tel Aviv maçındaki 
gol sevinci nedeniyle oyuncu Gavriel 
Kanichowsky’i UEFA’ya şikâyet etti. 
Yapılan bu hareketin siyasi, düşüncesiz 
ve açıkça bir mesaj verme amacı taşıdığı 
gerekçesiyle, UEFA Kontrol, Etik ve 
Disiplin Kurulundan söz konusu oyuncuya 
ve kulübüne karşı TFF olarak bir inceleme 
başlatılması istendi. Avrupa Şampiyo-
nası’nda “Bozkurt selamı” veren Merih 
Demiral’a ceza veren UEFA’nın konu ile 
ilgili nasıl bir yol izleyeceği şimdiden 
merak edilmeye başlandı.

TFF, UEFA’YA
ŞİKÂYET ETTİ

Juventus Pazarlama Direktörü Mike 
Armstrong, “Kenan Yıldız, Juventus için 
çok önemli bir oyuncu. Kulübümüz onu 10 
numaralı formayla onurlandırdı. Bu bizim 
ona ve potansiyeline verdiğimiz değeri 
gösteriyor” dedi. Suudi Arabistan’ın baş-
kenti Riyad’da düzenlenen Dünya Futbol 
Zirvesi’ne katılan Armstrong, “Kenan’ın 
gelişimine mümkün olduğunca destek 
vermeye devam ediyoruz. Çok genç olduğu 
için üstünde fazla baskı da yaratmak iste-
miyoruz. Çok yetenekli, geleceği parlak. 
Onun sayesinde Türk taraflardan gelen 
sosyal medya etkileşimleri çok hoşumuza 
gidiyor” diye konuştu.

‘Kenan bizim 
değerimiz’

19 Yaş Altı Kadın ve Erkekler Voleybol Milli 
Takımlarının Dünya Şampiyonası’ndaki 
rakipleri belirlendi. Erkek milli takımı, 24 
Temmuz-3 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te düzen-
lenecek organizasyonun grup aşamasında 
Özbekistan, Belçika, Arjantin, Porto Riko ve 
Pakistan ile mücadele edecek. Hırvatistan 
ve Sırbistan’ın ortaklaşa 3-13 Temmuz 2025 
arasında düzenleyeceği şampiyonada yer 
alacak kadın milli takımı grup etabında 
ABD, Bulgaristan, Polonya, Peru ve İspanya 
ile karşılaşacak.

Genç voleybolcuların 
rakipleri belli oldu

üper Lig’in 15. 
haftasında Beşiktaş, 

yarın saat 19.00’da 
başlayacak mücade-

lede Fenerbahçe’yi konuk edecek. 
Holladalı teknik direktör Giovanni 
van Bronckhorst ile yolları ayırdık-

tan sonra Teknik Sorumlu Serdar 
Topraktepe idaresinde çıktığı ilk lig 
müsabakasında beraberlikle ayrılan 
siyah-beyazlılar, hem yönetimsel 
hem de sportif açıdan içinden geç-
tiği sıkıntılı günlerde derbi galibiye-
tiyle moral bulmak istiyor.

TÜPRAŞ’TA F.BAHÇE

GÖZLER KALECİLERDE

Beşiktaş’ın, Fenerbahçe’yi konuk ettiği son 
5 karşılaşmada ise ev sahibi takımın sadece 
1 galibiyeti bulunuyor. Bu süreçte 2 maçı sa-
rı-lacivertli ekip kazanırken, 2 mücadele de 
beraberlikle sona erdi. Kartal rakip fileleri 7 
kez, Kanarya da 8 defa havalandırdı.

Geri sayımı süren Beşiktaş ile Fenerbahçe 
arasında yarın oynanacak derbide gözler ka-
lecilerin üzerinde olacak. Beşiktaş’ın kalesini 
koruyan Mert Günok çıktığı 12 maçta 13 gol 
yerken 5 maçta kalesini gole kapattı. Fener-
bahçe’nin bu sezon ligdeki tüm maçlarında 
sahaya çıkan Livakovic ise 7 maçta kalesini 
gole kapatarak ligin en iyisi oldu. Oynadığı 13 
maçta 12 gole geçit veren Hırvat kaleci, ligin 
en az gol yiyen kalecisi oldu.

ERBİSİERBİSİ

BUGÜN: 20.00 
Trabzonspor-

Kasımpaşa: 
Zorbay 

Küçük, YARIN: 
13.30 Konyaspor-
Antalyaspor: Halil 
Umut Meler, 16.00 
Göztepe-Adana DS: 
Ali Şansalan. PAZAR: 
13.30 Eyüpspor-
Samsunspor: Atilla 
Karaoğlan, 16.00 
Sivasspor-Galatasaray: 
Turgut Doman, 
16.00 Kayserispor-
Alanyaspor: Ozan 
Ergün, 19.00 
Başakşehir-Hatayspor: 
Emre Kargın, 
PAZARTESİ: 20.00 
Gaziantep FK- Rize: 
Direnç Tonusluoğlu
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GALİBİYET

HIRÇIN DERBİHIRÇIN DERBİ
Beşiktaş ile Fenerbahçe arasında son yıllarda Beşiktaş ile Fenerbahçe arasında son yıllarda 
oynanan derbilerde kartlar havada uçuşuyor. oynanan derbilerde kartlar havada uçuşuyor. 

İki takım arasında oynanan son 30 maçta İki takım arasında oynanan son 30 maçta 
hakemler, toplam 19 kırmızı ve 185 sarı kart hakemler, toplam 19 kırmızı ve 185 sarı kart 

gösterdi. Söz konusu derbilerde siyah beyaz-gösterdi. Söz konusu derbilerde siyah beyaz-
lılar 13 kırmızı, 96 sarı kart, sarı lacivertliler lılar 13 kırmızı, 96 sarı kart, sarı lacivertliler 
6 kırmızı, 89 sarı kart gördü. Oynanan son 8 6 kırmızı, 89 sarı kart gördü. Oynanan son 8 

derbi maçında Fenerbahçe maçı 11 kişi tamam-derbi maçında Fenerbahçe maçı 11 kişi tamam-
larken, Beşiktaş 3 derbide maçı on kişi bitirdi.larken, Beşiktaş 3 derbide maçı on kişi bitirdi.

Beşiktaş - Fenerbahçe derbilerinde son 10 maçta galibi-
yetlerdeki eşitlik göze çarpıyor. İki takım arasındaki 10 
müsabakada taraflar 3’er galibiyetle aldı. Kalan 4 mücadele 
de berabere sona erdi. Söz konusu maçlarda Beşiktaş da 
Fenerbahçe de 17 gol attı. Geçtiğimiz sezon oynanan iki maçı 
da 3-1 ve 2-1’lik skorlarla sarı-lacivertliler kazandı.

3’ER

DERBİNİN HAKEMİDERBİNİN HAKEMİ
MEHMET TÜRKMENMEHMET TÜRKMEN

EN DENEYİMLİ
2 FUTBOLCU
Fenerbahçe’nin milli futbolcusu İrfan 
Can Kahveci ile Bright Osayi-Samuel, 
Beşiktaş’a karşı oynadıkları 7’şer maçla 
takımın en deneyimli isimleri konumunda 
bulunuyor. 2020-2021 sezonunda Fener-
bahçe’ye transfer olan İrfan Can, bugüne 
kadar tamamı Süper Lig olmak üzere 
7 kez Beşiktaş derbisinde görev aldı. 
Fenerbahçe’de 5. sezonunu geçiren Bright 
Osayi-Samuel de 8. derbisine çıkacak. 
Nijeryalı futbolcu siyah-beyazlılara karşı 
5’i 11 olmak üzere 7 maçta süre aldı. 

Editör: TAYFUN ÖZSOY  Tasarım: HASRET SULTAN BALCI



Süper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde zirve 
yarışında yer alan sarı kırmızılılar, her 
iki kulvarda birbiri ardına çıkacağı iki 
deplasmanda rakipleriyle birlikte so-
ğuk ile mücadele edecek. 

6 ARALIK 2024  
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TRABZONSPOR’UN 
RAKİBİ KASIMPAŞA

üper Lig’de 2024-2025 sezo-
nunun 3’te1 1’i geride kalırken, 
yalnızca 19 takımın 3’ünde 
forma giyen futbolculardan 6’sı 

tüm maçlarda forma giydi. Tüm maçlarda 
forma giyerek hakemin son düdüğüne 
kadar sahada kalan sezonunun en istikrarlı 

futbolcuları, 14 maçta toplam bin 260 da-
kikada sahada kaldı. Süper Lig’in en fazla 
kurtarış yapan kalecisi olarak öne çıkan 
Eyüpspor kalecisi Berke Özer, son oynadık-
ları Galatasaray maçında da performansı-
nın zirvesinde yer alarak milli takıma göz 
kırptı.

S

Süper Lig’de geride kalan 14 haftada 19 ta-
kımda forma giyen tüm futbolcular arasın-
da yalnızca 6 futbolcu tüm maçlarda forma 
giyip son düdüğe kadar sahada kaldı.

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı 
Ahmet Karadağ, Dünya Atletizm Birliği tara-
fından Türkiye’ye uygulanan manipülasyon 
cezasının kaldırıldığını duyurdu. Alınan ma-
nipülasyon cezasının tüm ülkeye verildiğini, 
bu cezanın 2025’teki dünya şampiyonasına 
kadar devam edeceğini ancak federasyon 
olarak yaptıkları girişimlerle bu cezayı kaldı-

rılmasını sağladıklarını dile getiren Karadağ, 
“Türk atletizminin geleceği için çok önemli 
bir gün. Dünya Atletizm Birliği başkanının 
yaptığı açıklamayla yaklaşık 3 senedir var 
olan bir cezamız kaldırıldı. Çok önemli bir-
takım spor siyaseti diyebileceğimiz kulis-
lerimizi yaparak bu cezaların kaldırılmasını 
sağladık” ifadelerini kullandı.

Ligde kayıpsız forma giyen 6 futbolcudan 
3’ü Tümosan Konyaspor, savunmasında yer 
aldı. Yeşil beyazlıların deneyimli kalecisi 
Jakub Slowik, stoperi Adil Demirbağ ve 
kaptanı sol bek Guilherme Sitya ligin dakika 
kaçırmayan futbolcularından oldu.

EN İSTİKRARLILAR EN İSTİKRARLILAR 
KONYASPOR’DAKONYASPOR’DA

Büyük umutlarla hazırlandığı sezonda bek-
lentilerin çok uzağında kalan Trabzonspor, 
kötü gidişinin önüne geçebilmek için bugün 
Kasımpaşa’yı ağırlıyor. Son 5 maçın 4’ünü 
kaybeden bordo mavililer, Papara Park’ta 
20.00’de başlayacak karşılaşmadan üç puan-
la ayrılmak için ter dökecek. 15 puanla 12’nci
 sırada yer alan Karadeniz ekibi, sakatlıkları 

bulunan Savic, Okay, Serkan, Hüseyin, Eren 
ve Arif’i maçı yetiştirmeye çalışıyor. Ev sahibi 
ile aynı puana sahip averajla 14’üncü sırada 
yer alan İstanbul ekibi de Hajradinovic, Espi-
noza ve Omeruo’dan yoksun çıkacağı maçta 
puan kovalayacak. 15’inci haftanın açılış ma-
çını Zorbay Küçük, İbrahim Bozbey, Osman 
Gökhan Bilir hakem üçlüsü yönetecek.

Transfer yasağı nedeniyle ligden düşme 
tehlikesi yaşadığı sezonun ardından bu sezon 
üst sıralarda kendisine yer bulan Reeder Sam-
sunspor’da forma giyen iki futbolcu da ligin bi-
yonikleri arasında yer aldı. Ligde tüm maçlara 
çıkan üç kaleciden biri olan kaleci Okan Kocuk 
ve savunmanın önemli isimlerinin başında yer 
alan Rick van Drongelen kırmızı beyazlılarda 
kesintisiz oynayan isimler oldu.

SAMSUNSPOR’DA SAMSUNSPOR’DA 
İKİ İSİMİKİ İSİM

SÜPER LIG’INSÜPER LIG’IN
66  BİYONİKBİYONİK
FUTBOLCUSUFUTBOLCUSU

Galatasaray, önce Süper Lig’de ardından Avrupa 
Ligi’nde iki kritik maça çıkacak. Sarı kırmızılı-
ların, birbiri ardına oynayacağı iki maç da soğuk 
iklim takımlarıyla gerçekleşecek. Ligin özellikle kış 
aylarındaki en zor deplasmanlarından olan Sivas’ta, 
Sivasspor ile karşılaşacak olan lider, çalışmalarını 
sürdürüyor. Sivas deplasmanından döndükten sonra 
Avrupa Ligi’nde oynayacağı 6’ncı hafta maçı için ha-
zırlanacak Galatasaray, Avrupa’nın en soğuk ülkelerinin 
arasında yer alan İsveç’e gidecek. Perşembe günü Malmö 
ile kritik bir maça çıkacak sarı kırmızılılar, fizik gücü yüksek 
rakibinin yanı sıra sıfırın altında olması beklenen hava koşullarıy-
la da mücadele edecek.

T.C. BODRUM 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/13 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLÂNI
Ortaklığın giderilmesi kararından dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/13 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : MUĞLA ili, BODRUM ilçesi, ÇAMARASI mahallesi, MANTAK mevkii, 

120 ADA, 1 PARSEL sayılı TÜTÜN FİDELİĞİ vasıflı taşınmaz.
Önemli Özellikleri : Satışa konu taşınmaz belirgin olmamakla birlikte üçgen 

şeklinde geometrik platforma sahip olup Çamarası Mahalle merkezinde köy ara 
yolu üzerinde konumludur. Taşınmazın Mumcular-Pınarlıbelen yoluna ve Mumcular 
Cezaevine 900 metre, Mumcular merkezine ve temel ihtiyaç noktalarına 3,5 km, 
Bodrum ilçe merkezine ise 28 km mesafede bulunmaktadır. Taşınmaz elektrik, 
su, telefon, çöp toplama gibi hizmetler ile toplu taşıma ve yol hizmetlerinden 
faydalanabilir bölgededir. Parsel üzerinde 1 adet tek katlı kiremit çatılı tabanda 68 
m2 depo ve ahır, bu deponun önünde 15 m2 alanlı betonarme depo, yan tarafta 
tabanda 65 m2 olan tek katlı konut amaçlı kullanılan yaklaşık 25 m2’lik kısmı ile bu 
binanın ön tarafındaki 15 m2’lik pergole alanı, ayrıca bahçe içerisinde sarnıç, su 
deposunun bulunduğu, parselin yol cephelerinin bahçe duvarları ile çevrili olduğu 
görülmüştür. Ayrıca taşınmaz üzerinde zeytin, dut, asma, incir, erik ve pırnal meşe 
ağaçları bulunmaktadır.

Yüzölçümü : 795,75 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Muğla İl İdare Kurulunun 28/09/2000 tarih ve 1226 sayılı kararıyla 

KÖY
YERLEŞİK ALANI sınırı tespiti yapılmış ve onaylanmıştır. Parsel, Köy Yerleşik 

Alan içerisinde kalmaktadır.
Kıymeti : 2.807.750,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Herhangi bir hak ve mükellefiyet bulunmamaktadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:07

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 10:07

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:07

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:07

04/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2134746

T.C. MALKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/3 SATIŞ-TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HEMİT Mahalle/Köy, 122 Ada, 2 Parsel, 

ilgili taşınmaz tarla vasfında taşınmazdır. Taşınmazın 800 m² arsa olup geri kalanı 
tarımsal amaçla kullanılmaktadır. Taşınmazın üzerinde 85 m² yüzölçümünde iki katlı 
betonarme, duvarları tuğla ile örülü, sıvalı çatısı olmayan yapı mevcuttur.

Adresi : Hemit Mah. 122 Ada 2 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 9.126,38 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 10:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 10:00

03/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2134595G.Saray’ın 2 maçtaG.Saray’ın 2 maçta
rakibi soğukrakibi soğuk

Avrupa Bowling Gençler Şampiyonası, Sam-
sun’da yapılacak. Şampiyonanın 27 Nisan - 4 
Mayıs 2025 tarihleri arasında yapılacağını be-
lirten Samsun Bowling Akademi Genel Müdürü 
Güngör Doğanay, “Avrupa Bowling Gençler 
Şampiyonası 38 hattı ile Samsun Bowling Aka-
demimizde yapılacak. Şampiyonaya 32 ülkeden 
400 sporcu, antrenör ve idaresi katılacak. Bu 
şampiyona, 2017 yılında şehrimizde gerçekle-
şen 23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyun-
larından sonra en büyük uluslararası Bowling 
Şampiyonası olma özelliğini taşıyacak” dedi.

NBA’de sakatlıklar sebebiyle canı yanan son 
iki takım ise New Orleans Pelicans ve Phoenix 
Suns oldu. Sezon başından bu yana CJ Mc-
Collum, Herbert Jones, Dejounte Murray, Trey 
Murphy ve Jordan Hawkins gibi oyuncuları 
sakatlık sorunu yaşayan Pelicans‘ta, Zion Wil-
liamson yaşadığı hamstring sakatlığı sebebiyle 
takımdan ayrı kalacak. Shams Charania’nın 
haberine göre Phoenix Suns‘ın yıldız ismi 
Kevin Durant de önemli bir sakatlık yaşadı. 
Sol bacağından sakatlanan Durant’in, en az iki 
hafta parkelerden uzak kalması bekleniyor.

Avrupa Gençler Bowling heyecanı Samsun’da NBA’de iki yıldız daha sakatlandı

AHMET KARADAĞ ‘CEZAMIZ KALDIRILDI’

TRABZONSPOR KASIMPAŞA20.00
beIN Sports




